< NIBE AirSite

Installatorshandbok
GreenMaster-HP

12,16

Franluftsvarmepump for
fastigheter

IHB SV 2050-2
431368






1 Viktig information

Innehallsforteckning

Sakerhetsinformation

Leverans och hantering
Transport och férvaring

Uppstallining

Bipackade komponenter
Demontering

Montering

Franluftsvarmepumpens konstruk-
tion

Allmant

Motormodul

Kylmoduler

Ror- och ventilationsanslutningar __

Allmant

Matt och roranslutningar
Koldbararsida

Varmebararsida

Kall- och varmvatten

Elinkopplingar

Allmant

Anslutningar
Anslutningsméjligheter

Anslutning av tillbehor

Igangkérning och justering
Forberedelser

Spolning

Tryck- och lackagetester

Rengoring och pafylining

Uppstart och kontroll

Styrning - menyer

Startguiden
Menysystemet

Service och underhall

Service

Servicedtgarder

Komfortstorning
Komfortstérning

IS

w © O o o 0

16
16
17
17

19
19
21
21
21
22

23
23
24
26
28

29
29
29
30
31
32

34
34
34

36
36
36

41
41

10 Tillbehor

11 Tekniska uppgifter
Elschema

Sakregister

Innehallsforteckning |

42

44
44

57



1 Viktig information

Sakerhetsinformation

Denna handbok beskriver installations- och servicemo-
ment avsedda att utforas av fackman.

Handboken ska ldmnas kvar hos kunden.

Denna produkt ar konstruerad for an-
vandning i hemmiljé och ej avsedd att
anvandas av personer med nedsatt fy-
sisk/mental férmaga eller brist pa erfa-
renhet och kunskap, om de inte dverva-
kas eller instrueras av en person med
ansvar for deras sakerhet. Detta i enlighet
med tillampliga delar avlagspanningsdi-
rektiv 2006/95/EG LVD. Produkten ar
aven avsedd for anvandning av experter
eller utbildade anvandare i affarer, hotell,
latt industri, pa lantbruk och i liknande
miljoer. Detta i enlighet med tillampliga
delar av maskindirektiv 2006/42/EG.

Barn skall instrueras/évervakas for att
sakerstalla att de aldrig leker med produk-
ten.

Detta &r en orginalhandbok. Oversatt-
ning far ej ske utan godkannande av
NIBE AirSite.

Med forbehall for konstruktionsandring-
ar.

Symboler

OBS!
A Denna symbol betyder fara for manniska eller
maskin.

G TANK PA!
Vid denna symbol finns viktig information om
vad du ska téanka pa nar du installerar eller

servar anldggningen.

I TIPS!

N -
@ Vid denna symbol finns tips om hur du kan
underlatta handhavandet av produkten.

Sakerhetsforeskrifter

Varning

Installera systemet helt i enlighet med denna installationshand-
bok.

Kapitel 1| Viktig information

Felaktig installation kan medféra sprangning, personskada, vat-
tenlackage, kéldmedielackage, elstot och brand.

Beakta matvardena vid ingrepp i kylsystemet vid service i sma
rum, sa att gransen fér kéldmediets koncentration inte 6ver-

skrids.

Konsultera en expert for tolkning av matvardena. Om koldmedie-
koncentrationen overskrider gransen kan syrebrist uppsta vid ett

eventuellt lackage, vilket kan orsaka allvarliga olyckor.

Anvéand originaltillbeh6r och angivna komponenter for instal-
lationen.

Om andra delar &an de av oss angivna anvands, kan vattenlackage,
elstdt, brand och personskada uppsta eftersom aggregatet kanske
inte fungerar korrekt.

Ventilera arbetsomradet val - koldmedielackage kan férekom-
ma under servicetillfillet.

Om koldmediet kommer i kontakt med 6ppen laga, bildas giftig
gas.

Installera aggregatet pa ett stdlle med god bérighet.
Olampligt val avinstallationsplats kan medféra att aggregatet faller
ned och orsakar materiella skador och personskador. Installation
utan god barighet kan &ven orsaka vibrationer och oljud.

Installera aggregatet stabilt, sa att det klarar jordbavningar
och vind av orkanstyrka.

Olampligt val av installationsplats kan medféra att aggregatet faller
ned och orsakar materiella skador och personskador.

Elinstallationen ska utfoéras av behorig elektriker och systemet
ska anslutas som separat krets.

Stromforsorjining med otillrdcklig kapacitet och bristfallig funktion
kan orsaka elstot och brand.

Anvéand angivna kablar for elanslutningen, dra fast kablarna

ordentligt i plintarna och dragavlasta kablarna korrekt for att
inte 6verbelasta plintarna.

Losa anslutningar eller kabelfasten kan orsaka onormal varmeut-
veckling eller brand.

Kontrollera, efter slutford installation eller service, att inget
kéldmedium i gasform lacker ut fran systemet.

Om koldmediegas lacker ut i huset och kommer i kontakt med en
aerotemper, en ugn eller annan het yta, uppstar giftig gas.

Anvand for kéldmediet angiven rértyp och verktyg.

Att anvanda befintliga delar for annat koldmedium kan medfora
haveri och allvarlig olycka pa grund av sprangning av processkret-
sen.

Stdang av kompressorn innan kéldmediekretsen bryts/6ppnas.
Om koldmediekretsen bryts/dppnas medan kompressorn drigang
kan luft komma in i processkretsen. Detta kan medféra onormalt
hogt tryck i processkretsen, vilket kan medféra sprangning och
personskada.

Stiang av stromforsorjningen vid service eller inspektion.
Om stromforsoérjningen inte stangs av, foreligger risk for elstotar
och for skador pa grund av roterande flakt.

Kor inte aggregatet med borttagen panel eller borttaget skydd.
Att vidrora roterande utrustning, heta ytor eller h6gspanningsfo-
rande del kan medféra personskada pa grund av fasthakning,
brannskada eller elstot.

Sting av strommen innan elarbete paborjas.
Underlatenhet att stdnga av strommen kan medféra elstot, skada
pa och felaktig funktion hos utrustningen.

Forsiktighet

Utfor elinstallationerna noggrant.

Anslut inte jordledaren till gasledning, vattenledning, askledare
eller telefonlednings jordledare. Felaktig jordning kan orsaka saval
fel i aggregatet som elstotar till f6ljd av kortslutning.

Anvand huvudbrytare med tillracklig brytférmaga.
Om brytaren har otillrdcklig brytférmaga, kan driftstérningar och
brand uppsta.

Anvand aldrig nagot annat @n en sakring med ratt utlosnings-
strom pa de stéllen sdkring ska anvandas.

Attansluta aggregatet med koppartrad eller annan metalltrad kan
orsaka aggregathaveri och brand.

GreenMaster-HP



Kablar ska forlaggas sa de inte kan skadas av metallkanter eller
klams av paneler.

Felaktig installation kan leda till elstot, generering av varme och
brand.

Installera inte aggregatet nara stallen dar lackage av brandfar-
lig gas kan tankas forekomma.
Om lackande gas samlas runt aggregatet, kan brand uppsta.

Installera inte aggregatet dar korrosiv gas (till exempel svavel-
syrahaltig gas) eller brandfarlig gas eller anga (till exempel
thinner- och petroleumangor) kan bildas eller samlas, eller dar
flyktiga brannbara dmnen hanteras.

Korrosiv gas kan orsaka korrosion pa varmevaxlaren, brott i plast-
detaljer etc. och brandfarlig gas eller anga kan orsaka brand.
Anvand inte aggregatet for specialindamal som livsmedelsfor-
varing, kylning av precisionsinstrument, fryskonservering av
djur, vaxter eller konst.

Sadan anvandning kan skada féremalen.

Installera och anvand inte systemet nara utrustning som gene-
rerar elmagnetiska vaxelfilt eller hégfrekventa dvertoner.
Utrustning som vaxelriktare, reservelverk, medicinsk hogfrekvens-
utrustning och telekommunikationsutrustning kan paverka aggre-
gatet och orsaka driftstérningar och haveri. Aggregatet kan dess-
utom stoéra medicinsk utrustning och telekommunikationsutrust-
ning, sa att den fungerar felaktigt eller inte alls.

Var forsiktig nar du bar aggregatet for hand.

Samtliga delar i aggregatet vager mer &n 20 kg och skall baras av
minst tva personer. Anvand skyddshandskar for att minska risken
foér skarskador.

Avfallshantera forpackningsmaterialet korrekt.

Kvarlamnat forpackningsmaterial kan orsaka personskada, eftersom
spik och tra kan inga i férpackningen.

Vidror inga knappar med vata hander.

Det kan medfora elstot.

Vidror inga kéldmedierér med bara hander nar systemet ar i
drift.

Under drift blir réren antingen mycket varma eller mycket kalla,
beroende pa driftsatt. Detta kan orsaka bréannskador eller
koldskador.

Stang inte av stromforsérjningen omedelbart efter att driften
stoppats.

Vanta i minst 5 minuter, annars kan vattenlackage uppsta eller
haveri intraffa.

Styr inte systemet med huvudbrytaren.
Det kan orsaka brand eller vattenlacka. Dessutom kan flakten
starta ovantat, vilket kan orsaka personskada.

Atervinning

Lamna avfallshanteringen avemballaget till den
installator som installerade produkten eller till
sarskilda avfallsstationer.

Nar produkten ar uttjant far den inte slangas

bland vanligt hushallsavfall. Den ska l[dmnas in
till sarskilda avfallsstationer eller till aterforsaljare som
tillhandahaller denna typ av service.

Felaktig avfallshantering av produkten fran anvandarens
sida gor att administrativa pafoljder tillampas i enlighet
med gallande lagstiftning.

Miljéinformation

F-gasférordning (EU) No. 517/2014

Denna enhet innehaller en fluorinerad vaxthusgas som
omfattas av Kyoto-avtalet.

Utrustningen innehaller R407C, en fluorinerad vaxthus-
gas med ett GWP-varde (Global warming potential) av
1774.Slapp inte ut R407C i atmosfaren.

GreenMaster-HP

Kapitel 1 | Viktig information



Installationskontroll

Enligt géllande regler ska varmeanlédggningen underga installationskontroll innan den tas i bruk. Kontrollen far endast
utforas av person som har kompetens for uppgiften. Fyll dven i sidan for information om anldggningsdata i Anvan-
darhandboken.

v Beskrivning

Ventilation

Anmarkning

Signatur Datum

Filtersektion

Varmevaxlarsektion

Flaktsektion

Tryckgivare, franluftskanal

Inbyggt vattenlas

Roékgasevakuering (tillval)

Franluftsspjall (tillval)

Koldbarare

Backventiler

System urspolat

System avluftat

Frysskyddsvatska

Filterkulventil (smutsfilter)

Sékerhetsventil

Avstangningsventiler

Cirkulationspump installd

Varmebarare

Backventiler

System urspolat

System avluftat

Expansionskarl

Filterkulventil (smutsfilter)

Sakerhetsventil

Avstangningsventiler

Cirkulationspump installd

El(s

ida 23)

Anslutningar

Huvudspanning

Fasspanning

Kapitel 1| Viktig information

GreenMaster-HP



v Beskrivning

Anmarkning Signatur Datum

Sakringar GreenMaster-HP

Sakringar fastighet

Utegivare

Rumsgivare

Stromkannare

Sakerhetsbrytare

Jordfelsbrytare

Inst. av reservldgestermostat

GreenMaster-HP

Kapitel 1 | Viktig information

7



2 Leverans och hantering

Transport och forvaring

GreenMaster-HP levereras komplett i sammansatt utfo-
rande med en balkram fastmonterad under varmepumps-
delen. P4 begaran kan aggregatet levereras utan vatske-
fyllning for enkel demontering och dtermontering i fas-
tigheter dar transportvagen ar trang, eller dar haltagning
forinlyftinte ar mojligt. Se vidare under Delbart utféran-
de pa grund av tranga intransporter.

Lastning, avlastning och transport pa platsen skdts med
hjalp av gaffeltruckar, pallyftare eller kranar. Lampliga
lyftremmar maste alltid anvandas.

Aggregatet ska transporteras i uppratt lage eller med
mindre an 30° lutning.

Sakerstall att GreenMaster-HP inte skadats under trans-
port.

Avlastning och lyft med gaffeltruck eller
pallyftare
Truckens gafflar maste vara sa pass langa att aggregatets

undersida inte riskerar att skadas. Se till att gafflarna nar
igenom till aggregatets andra sida.

Avlastning och lyft med kran

Levereras aggregatet pa en lastpall, maste den lyftas av
med remmar.

Ett aggregat som levereras med maskinfotter férmonte-
rade, ska lyftas med remmarna innanfér maskinfotterna
och med remmarna hart atdragna.

] §
— |

Ett aggregat som levereras utan maskinfotter, ska lyftas
med plana balkar och med remmarna hart atdragna.

Lyftbalkarna ska placeras sa att aggregatet inte riskerar
att falla. Forsakra dig om att balkarna ar starka nog for
att lyfta lasten och att remmarna inte ligger emot och
skadar aggregatets dverdel. Anvand balkar eller lyftok
fér att halla undan remmarna fran aggregatets 6verdel.

Kapitel 2 | Leverans och hantering

Forvaring fore montering

Aggregatet maste skyddas mot vader och stdtar. Embal-
laget maste tas bort och aggregatet tackas med en pre-
senning eller liknande. For att det ska bli sa lite kondens
som mojligt, maste det sakerstallas att det ar god luftcir-
kulation mellan skyddsoverdraget och aggregatet.

Delbart utforande pa grund av tranga
intransporter

| de fall aggregatet ska flyttas in i flaktrum i fastigheter
dartransportvagen artrang, eller dar haltagning for inlyft
inte ar mojligt, kan aggregatet levereras utan pafylld
koldmedia. Detta gor att aggregatet kan delas i sex delar
samt en balkram.

For att dela aggregatet, las och folj instruktionerna i av-
snitt Demontering pa sida 9.

Vikt per del aterfinns i gallande aggregatspecifikation
fér installerat aggregat.

Uppstallning

Ytan under aggregatet ska vara sa plan att aggregatets
slutliga position ar och forblir helt vagrat. Med hjalp av
maskinfotterna kan underredet justeras sa att aggregatet
far en vagrat position. Ytan maste tala att belastas med
aggregatet. Ominstallationen anvander lattviktskonstruk-
tioner eller har sarskilt kansliga omraden bér aggregatet
placeras pa ett vibrationsabsorberande fundament med
de egenskaper som kravs.

Cs-: TANK PA!
Kanaler maste vara vibrations- och ljudisolera-
de och far inte monteras direkt pa balkar,

balkférband eller andra kritiska byggdelar.

Uppstallning for utomhusmontage

Aggregatet saknar dropplister mellan aggregat och un-
derrede. En lokal montdor mdste montera ytterligare
skydd och isolering for underredet, sa att vatten inte
rinner ner under aggregatet. NIBE AirSite konstruktion
férutsatter att aggregatet monteras pa ett tatt tak, som
inte riskerar att bli fuktskadat pa grund av vattenavrin-
ning fran kondenstrag eller yttre fukt som exempelvis
regn eller sné.

GreenMaster-HP



c OBS!

Vattenlas som placeras utomhus maste skyddas
med varmekabel (tillbehorssats; elektrisk var-
meslinga) for att undvika pafrysning vid kalla
utetemperaturer.

Installationsutrymme

Ett fritt utrymme om minst 950 mm framfér aggregatet
rekommenderas. For att underlatta vid underhall och
inspektion, far utrymmet garna vara lika stort som aggre-
gatet ar brett. For att kunna skruva ihop aggregatdelar-
na, samt for att kunna utfora framtida servicearbeten,
rekommenderas ett minsta avstand mellan vagg och
aggregat pa 600 mm.

Bipackade komponenter

Utegivare (BT1) Isolertejp
1 st 1st

Aluminiumtejp

1 st pasta 8 st
3 st

Temperaturgivare
4 st

GreenMaster-HP

Demontering

OBS!

A Var forsiktig nar du bar aggregatet for hand.
Samtliga delariaggregatet vager mer an 20 kg
och ska béras av minst tva personer. Anvand
skyddshandskar for att minska risken for
skarskador.

G TANK PA!

Innan demontering, notera vilken del som ar
placerad var for att underlatta vid montering.

1. Oppna luckorna pd de nedre sektionerna lossa
samtliga elektriska snabbkopplingar. Rulla ihop
kablarna en och en och fast dem med ett buntband
vid respektive sektion for att forhindra skador.

ﬁ OBS!
Vissa kablar ar monterade med buntband
i kabelrannan. Klipp buntbanden vid de-
montering och ersatt dem med nya vid
montering.

TIPS!

N 7
@ Kablarna ar markta med nummer for enkel
atermontering.

3. Oppna luckan pé filtersektionen.

4. Dra forsiktigt loss luftslangen fran munstycket pa
varmevaxlaren. Lossa slangen fran klamrarna pa si-
dan och lagg den pa golvet i filtersektionen.

Kapitel 2 | Leverans och hantering



7. Lyftavfilterdelen, var noga med att koppla ur alla
kablar och tryckmataranslutningar.

5. Skruva isar anslutningskonsolerna som haller ihop
det olika sektionerna.

8. Lyftav flaktdelen.

6. Lyftavden bakre inspektionsluckan fran varmevax-
larsektionen.

9. Skruvalosssilventilen,vattenlaset och rérkopplingar-
na under varmevaxlarsektionen.

10 Kapitel 2 | Leverans och hantering GreenMaster-HP



11. Om kylmodulen inte behover tas ut, hoppa dver
detta steg: Koppla loss de kablar och kontakter som
armonteradeiellddan framfor kylmodulen. Demon-
tera darefter ellddan framfoér kylmodulen genom att
lossa pa de platdistanser ellddan ar fastsatt i. OBS!
Lossa aven pa de tva jordkablar som ar utdragna
fran elladan”.

GreenMaster-HP

I

12. Lossa alla kopplingar som kopplarihop mittenmodu-
len med de tva yttermodulerna. Koppla dven av PVC-
roret for spillvatten.

13. Skruva loss vaggkonsolen som faster expansionskar-
let vid staget.

14. Lossa kontakten pd nivakarlet.
15. Lossa skruvférbandet som faster nivakarlet vid staget.

I TIPS!

N e
@ Koppla loss och dra ut kylmodulerna enligt
anvisningar pa sidan 38 innan demonte-
ring av nedre sektionerna for lattare hante-
ring.

16. Lyftavden hégra modulen och demontera konden-
svattenroret i kylmodulen som gar ner mot golvet.

Kapitel 2 | Leverans och hantering

1



17. Lyft av den vanstra modulen.

18. Lyft till sist av mittenmodulen.

é OBS!
Var forsiktig sa att roren inte skadas.

12 Kapitel 2 | Leverans och hantering GreenMaster-HP



Montering

4. Lyftpahodger modul och montera kondensvattenro-
reti kylmodulen som gar ner mot golvet.

1. Placera balkramen pa den plats aggregatet ska sta
och justera balkramen till en helt vagrat position
med hjalp av fotterna.

5. Kopplaihop roren enligt beskrivning.

6. Skruva fastvaggkonsolen som faster expansionskar-
let vid staget.

7. Sattikontakten pa nivakarlet.

8. Skruva fast skruvforbandet som faster nivakarlet vid
staget

2. Lyft pd mittenmodulen

3. Lyft pa vanster modul.

GreenMaster-HP Kapitel 2 | Leverans och hantering 13



9. Omellddantidigare demonterats ska den monteras  12. Lyft pa flaktdelen. Var noga med att inte klamma
tillbaka i de fasten som sitter vid kylmodulen. GIém kablar och kontakter.
inte att koppla in de kablar och kontakter, inklusive
2st jordledare, som skall vara monterade i ellddan”.

13. Lyft pa filterdelen.

14. Montera dit den bakre inspektionsluckan pa varme-
vaxlarsektionen.

11. Koppla ihop réren under varmevéxlaren och skruva
fast silventilen, samt koppla pa vattenlaset och PVC-
roret for spillvatten..

15. Skruva fast anslutningskonsolerna som héller ihop
det olika sektionerna.

16. Montera luftslangen till munstycket pa varmevaxla-
ren och lagg slangen i silventilen.

14 Kapitel 2 | Leverans och hantering GreenMaster-HP



17. Koppla in samtliga elektriska snabbkopplingar for
respektive komponent. Kablarna ar uppmarkta.

I TIPS!

N, /
@ Glom ej montera fast kablar i kabelrannan
med buntband!

18. Forbered och fyll pa systemet enligt anvisningarna
i kapitlet Igangkérning och justering pa sidan 29.

GreenMaster-HP Kapitel 2 | Leverans och hantering 15



3 Franluftsvarmepumpens konstruktion

= Bild och text beskriver aggregat med vansterinspektion.
A”mant P& aggregat med hogerinspektion, sitter flakten (GQ2)
upptill till héger och filtret (HQ10) till vanster.

(x9 ) (HqQio) (BP13)

QM21

BP12

Ad

F1

AA4-XF9

\
TN N1

N\

11 Gﬁi‘a\o

EP14-P72 EP14-XL2

\\\ E

XL40
N

B1

\l

Y

16 Kapitel 3 | Franluftsvdrmepumpens konstruktion GreenMaster-HP



FC2

Réranslutningar

XL1 Anslutning, varmebarare fram
XL2 Anslutning, varmebarare retur
XL40 Anslutning, kondensavlopp

VVS-komponenter
EP14 Kylmodul

QM21 Avluftningsventil, varmevaxlare

Givare etc.

BP12 Tryckgivare, franluftskanal

BP13 Tryckgivare, filter

BP14 Tryckgivare, flakt

BT1 Utegivare L

1 Syns inte i bild

Elkomponenter

AA2 Grundkort

AA3 Ingangskort

AA4 Displayenhet

AA4-XF9 Natverksuttag (ingen funktion)

AA4-XF3 USB-uttag

AA4L-XF4 Serviceuttag (ingen funktion)

AA23 Kommunikationskort

AA25 AXC-modul

FC1 Automatsakring

FC2 Sakringsmodul

QB1 Strémbrytare

RA2, RA3 Drossel

SF1 Stromstallare

XF1 Kontaktdon, elektrisk matning till kompres-
sor, kylmodul -EP14

XF3 Kontaktdon, kompressorvarmare -EP14

XF4 Kontaktdon, kéldbararpump, kylmodul

XF5 Kontaktdon, varmebararpump, kylmodul

XF13 Kommunikation motormodul

GreenMaster-HP

Ventilation

EP16 Varmevaxlare

GQ2 Flakt

HQ10  Luftfilter

Ovrigt

PZ2 Typskylt kyldel

Beteckningar enligt standard EN 81346-2.

Motormodul
RA3
[ / Il

Elkomponenter
RA3 Drossel

Kylmoduler

I TIPS!

N e
@ Den ovre bilden visar hela kylmodulen. Pa den
undre bilden ar rérdelen gomd for att visa
kompressordelen.

Kapitel 3 | Franluftsvarmepumpens konstruktion

17



18

Kylmodul EP14

GreenMaster-HP x-12

Kapitel 3 | Franluftsvdrmepumpens konstruktion

Réranslutningar
XL20 Serviceanslutning, hogtryck
XL21 Serviceanslutning, lagtryck

VVS-komponenter

GP1 Varmebararpump

GP2 Koldbararpump

QM1 Avtappning, klimatsystem
QM2 Avtappning, kéldbéararsystem

Givare etc.

BP1 Hogtryckspressostat

BP2 Lagtryckspressostat

BT3 Temperaturgivare, varmebarare retur

BT10 Temperaturgivare, koldbarare in

BT11 Temperaturgivare, kéldbarare ut

BT12 Temperaturgivare, kondensor framledning
BT14 Temperaturgivare, hetgas

BT15 Temperaturgivare, vatskeledning

BT17 Temperaturgivare, suggas

Elkomponenter

AA100 Skarvkort

EB10 Kompressorvarmare
QA40 Inverter

RF2 EMC-filter

Kylkomponenter

EP1 Forangare

EP2 Kondensor
GQ10 Kompressor

HS1 Torkfilter

QN1 Expansionsventil

GreenMaster-HP



4 Ror- och ventilationsanslutningar

Allmant

Ror- och ventilationsinstallation ska utféras enligt gallan-
de regler.

GreenMaster-HP kan arbeta med en returtemperatur pa
upp till ca 58 °C och en utgdende temperatur pa 65 °C.

GreenMaster-HP ar inte utrustad med externa avstang-
ningsventiler, utan dessa ska monteras for att underlatta
eventuell framtida service. Dessutom ska backventiler
och smutsfilter monteras.

GreenMaster-HP arvid placering inomhus utrustad med
pladtgejdanslutningar for franlufts- och avluftskanaler.
Vid placering utomhus &r GreenMaster-HP utrustad med
platgejdanslutning for franluftskanal och ventilationsgal-
ler pa avluftssidan. Rektanguléra kanalanslutningar ar
standard pa samtliga modeller av GreenMaster-HP. An-
slutningsmatt for gejdanslutningar aterfinns i gallande
aggregatspecifikation for installerat aggregat.

é OBS!
Rorsystemen ska vara urspolade innan Green-
Master-HP ansluts sa att féroreningar inte ska-
dar ingdende komponenter.

é OBS!
Lodning direkt pa roéren i GreenMaster-HP far
inte ske, pa grund av interna givare.

Klamringskoppling alternativt presskoppling
bor anvandas.

é OBS!
Varmesystemets ror maste jordas sa att det inte
uppstar en potentialskillnad mellan dem och
fastighetens skyddsjord.

OBS!
A Mojlighet till framtida reng6ring av luftkanaler
kravs.

Ventilationsflode

Ventilationsflodet ska uppfylla gallande nationella nor-
mer.

Anslut fastighetens gemensamma franluftskanal med
gejdanslutning mot aggregatets filtersida.

Om rokgasevakuering kravs, ska en extra luftkanal med
férbigangsspjall installeras och anslutas till aggregatets
féorberedda flakt-i-drift-anslutning.

GreenMaster-HP

Injustering av ventilation

For att erhalla erforderlig luftvaxling i fastigheten kravs
korrekt injustering av luftflodet i luftbehandlingsdelen.

Snarast efter installationen ska en injustering av ventila-
tionen goras, sa att luftflodet stalls in enligt det for fas-
tigheten projekterade vardet. En felaktig injustering kan
medféra sémre funktion, dtervinning och komfort.

Systemprincip

GreenMaster-HP bestar av kylmodul, cirkulationspumpar,
luftbehandlingsdel samt styrsystem med majlighet for

eventuell tillsatsvarme. GreenMaster-HP ansluts till var-
mebararkrets.

Férklaring

AZ1 Luftbehandlingsdel

BF2 Luftflodesfunktion

BP12 Differenstryckgivare, franluftskanal
BP13 Differenstryckgivare, luftfilter

BP14 Differenstryckgivare, flakt

BP15 Differenstryckgivare, varmevaxlare
BT20 Franluftsgivare

BT21 Avluftsgivare

GQ2 Franluftsflakt

QM21 Avluftningsventil, kéldbéararsida
EP16 Varmevaxlare

EB100 Varmepumpsystem

BL1 Nivavakt

BP6 Manometer, kdldbararsida

BT1 Temperaturgivare, ute

CM3 Expansionskarl slutet, kdldbararsida
EP14 Kylmodul

FL3 Sakerhetsventil, koldbarare

QM3 Avtappningsventil

QM4 Avtappningsventil

QM21 Avluftningsventil, kéldbéararsida
QM24 Avluftningsventil, varmevaxlare
QM33 Avstangningsventil, kdldbarare fram
QM34 Avstangningsventil, kdldbarare retur
Qm42 Avstangningsventil, virmebarare fram
QM43 Avstangningsventil, vdrmebarare retur
QM54 - QM55 Avstangningsventil, varmebararsida
QZ2 Pafyllningsventil/Filterkulventil
RM10-RM12  Backventil

XL27, XL28 Anslutning, pafylining kéldbarare

Kapitel 4 | Ror- och ventilationsanslutningar

19



20

GreenMaster HP x-12 / x-16

P |
-BF2 )-)BP15 -BP13 H

-RM11X -RM10

-EP14

-EP14-QM34
D

<t <t
Y = -EP14-QM33

Kapitel 4 | Ror- och ventilationsanslutningar

GreenMaster-HP



Matt och roranslutningar
2-12,2-16, 3-16

u 64,14— =} S o
o ‘ [ AN
~ o—o0
124] | |19
(f 243
I —— = |

i i
Rordimensioner

Anslutning ‘

EP14-XL1 Varmebarare IN |28 mm
(retur)
EP14-XL2 Varmebarare UT |28 mm
(fram)
XL40 Avlopp kondensvatten | 28 mm

Koldbararsida

Tryckexpansionskarl
Koldbararkretsen ar forsedd med tryckexpansionskarl.
Trycksatt koldbararsidan till minst 0,20 MPa ( 2,0 bar).

Nivavakt

GreenMaster-HP ar utrustad med en nivavakt. Om saker-
hetsventilen 16ser ut bryter nivavaktens flottor varme-

pumpsdriften och ett larm, "kéldbararnivavakt har |6st
ut", signaleras pa displayen. Driften av koldbararpump
och kompressor blockeras tills dess att larmet ar aterstallt.

GreenMaster-HP

Varmebararsida

Inkoppling av klimatsystem

Ett klimatsystem ar ett system som reglerarinomhuskom-
forten med hjalp av styrsystemet i GreenMaster-HP, t.ex.
radiatorvarme och franluftsventilation.

= Montera avstangningsventiler (ej medlevererade) sa
nara aggregatet som mojligt sa att flodet till kylmoder-
na kan stangas av.

= Montera medlevererade smutsfilter pa inkommande
ledning.

En sakerhetsventil (ej medlevererad) ska monteras pa
varmebararsystemets returledning. Sakerhetsventilen
ska ha max 0,45 MPa (4,5 bar) 6ppningstryck. Spillvat-
tenror fran sakerhetsventilen ska forlaggas sluttande
i helasin langd for att undvika vattensackar samt vara
frostfritt anordnat.

Vid inkoppling till system med termostateri alla radia-
torer (slingor) monteras antingen dverstromningsventil
alternativt demonteras ett antal termostater, sa att
tillrackligt flode garanteras.

= Montera backventiler (ej medlevererade) pa utgaende
ledningar.

TANK PA!

Vid behov bor du installera avluftningsventiler
i klimatsystemet.

@ TANK PA!
GreenMaster-HPar uppbyggd sa att kylmodu-
len kan vaxla mellan varmeproduktion och
varmvattenproduktion. Fér att denna funktion
skall uppnas behover ror- och elinstallation
utféras med en trevagsventil (ej medlevererad)
monterad nara franluftsvarmepumpen.

Kapitel 4 | Ror- och ventilationsanslutningar

21



22

Kall- och varmvatten

Inkoppling av varmvattenberedare

Varmvattenproduktion aktiveras i startguiden eller i
meny 5.2.

Installningar for varmvatten gors i meny 5.1.1.

Inkoppling av varmvattenberedare
Montera foljande:

styrande varmvattengivare (BT6) (placeras i mitten av

varmvattenberedaren)

visande varmvattengivare (BT7) (placeras i toppen av

varmvattenberedaren)
avstangningsventil
backventil
sakerhetsventil

Sakerhetsventilen ska ha max 1,0 MPa (10,0 bar) 6pp-
ningstryck och monteras pa inkommande tappvatten-

ledning enligt bild.

blandningsventil

Blandningsventil ska eventuellt monteras om fabriks-
installningen for varmvattnet dndras. Nationella regler

ska beaktas.

GID G}

. P><—D<
49 /
| /
________________ <«
d
d
d
................... =
D
a—J

Kapitel 4 | Ror- och ventilationsanslutningar

GreenMaster-HP



5 Elinkopplingar

Allmant

Allintern elektrisk utrustning ar fardigkopplad fran fa-
brik. Externa anslutningar kopplas in enligt gallande
aggregatspecifikation.
Fore isolationstest av fastigheten ska luftbehand-
lingsaggregatet bortkopplas.

Om fastigheten har jordfelsbrytare bér GreenMaster-

HP forses med en separat sadan.

Om automatsakring anvands ska denna minst ha mo-
torkaraktaristik "C". Se bifogad aggregatspecifikation

for sakringsstorlek.
Kommunikations- och givarkablar till externa anslut-

ningar farinte férldggas i narheten av starkstréomsled-

ning.
Minsta area pa kommunikations- och givarkablar till

extern anslutning ska vara 0,5 mm? upp till 50 m, t.ex.

EKKX, LiYY eller liknande.

Vid kabeldragning i GreenMaster-HP ska kabelgenom-

foéringar anvandas. Fast kablarna i sparen i elladans
nederdel.

c OBS!
Strombrytare (SF1) far inte stallasilage "I" eller
"/\"innan varmebérarkretsen fyllts pa. Ingden-
de komponenter i produkten kan skadas.

é OBS!
Elinstallation samt eventuell service ska goras
under éverinseende av behdrig elinstallator.
Bryt strommen med arbetsbrytaren innan
eventuell service. Elektrisk installation och led-
ningsdragning ska utféras enligt gallande be-
stammelser.

é OBS!

For att undvika skador pa luftbehandlingsag-
gregatets elektronik, kontrollera anslutningar,
huvudspanning och fasspanning innan maski-
nen startas.

Automatsakring

Luftbehandlingsaggregatets mandverkrets och delar av
dess interna komponenter ar internt avsakrade med en

automatsakring (FC1).

GreenMaster-HP

Atkomlighet, elkoppling

Plastlocken till ellddorna 6ppnas med hjélp av en skruv-
mejsel.

OBS!
A Locket till ingangskortet 0ppnas utan verktyg.

Demontering lucka, ingangskort
1. Skruva loss skruvarna och vinkla ut locket.

2. Plocka bort locket.

Demontering lucka, elektroniklada
1. Koppla ur kontakterna.

2.

Kapitel 5 | Elinkopplingar

23



24

3. Plocka bort locket.

Kabellasning

Anvand lampligt verktyg for att lossa/lasa fast kablarna
i luftbehandlingsaggregatets plintar.

Anslutningar

é OBS!

For att undvika storningar far oskarmade
kommunikations- och/eller givarkablar till ex-
terna anslutningar inte forlaggas narmare an
20 cm fran starkstromsledningar.

Kraftanslutning

GreenMaster-HP ska installeras med frankopplingsméj-
lighet pa matarledningen. Minsta kabelarea ska vara di-
mensionerad efter vilken avsakring som anvands. Med-
levererad kabel for inkommande el &r ansluten till plint
X1 paelpatronskortet (AA1). Allainstallationer ska utfo-
ras enligt gallande regler.

Kapitel 5 | Elinkopplingar

P-4

Olle

S|PE|L1|1|L2|L3
_

e
1

©

PE1

Om separat matning till kompressor och elkassett dnskas,
se avsnitt "Extern blockering av funktioner" pa sida 28.

Tariffstyrning

Om spanningen till kompressorn forsvinner under en
viss tid, maste samtidigt blockering av denna ske via
mjukvarustyrd ingang (AUX-ingang) for att undvika larm,
se avsnitt "Extern blockering av funktioner" sid 28.

Anslutning av givare

Anslut givaren/givarna pa plint X6 pa ingadngskort (AA3)
enligt nedanstaende instruktioner.

Utegivare

Utetemperaturgivaren (BT1) placeras pa skuggad plats
at nord eller nordvast for att inte stéras av exempelvis
morgonsol.

Givaren ansluts till plint X6:1 och X6:2 pa ingangskortet
(AA3).

Eventuellt kabelror bor tatas for att inte orsaka kondens
i utegivarkapseln.

Gz [

£~
Ow
Os

GreenMaster-HP

s

BT1

Externt

Temperaturgivare, varmvattenladdning

Temperaturgivare, varmvattenladdning (BT6) placeras i
dykror pa varmvattenberedaren.

Givaren ansluts till plint X6:7 och X6:8 pa ingangskortet
(AA3). Anvand en 2-ledare med minst 0,5 mm? kabelarea.

GreenMaster-HP



Varmvattenladdning aktiverasimeny 5.2 eller i startgui-
den.

GreenMaster-HP
BT6

Temperaturgivare, varmvatten topp

En temperaturgivare for varmvatten topp (BT7) kan
kopplas till GreenMaster-HP via mjuka ingangar for vis-
ning av vattentemperaturen i toppen av tanken.

Temperaturgivaren, varmvatten topp (BT7) kopplas in

pad vald ingdng (meny 5.4, se sida 26) pa plint X6 pa in-
gangskortet (AA3) som ar placerat bakom frontluckan
och placeras i dykrér pa varmvattenberedaren.

Temperaturgivare, extern framledning

Om temperaturgivare, extern framledning (BT25) beho-
ver anvandas ansluts den till plint X6:5 och X6:6 pa in-
gangskortet (AA3).

GreenMaster-HP

Rumsgivare

GreenMaster-HP levereras med en bipackad rumsgivare
(BT50). Rumsgivaren har ett antal funktioner:

1. Visar aktuell rumstemperatur i displayen pa Green-
Master-HP.

2. Ger mgjlighet att andra rumstemperaturen i °C.
3. Ger mgjlighet att finjustera rumstemperaturen.

Montera givaren pa en neutral plats dar installd tempe-
ratur 6nskas. Lamplig plats ar exempelvis en friinnervagg
i hall ca. 1,5 m dver golv. Det ar viktigt att givaren inte
hindras fran att mata korrekt rumstemperatur, exempel-
vis genom placering i nisch, mellan hyllor, bakom gardin,
ovanfor eller nara varmekalla, i drag fran ytterdorr eller
i direkt solinstralning. Aven stangda radiatortermostater
kan orsaka problem.

GreenMaster-HP

Varmepumpen fungerar utan givaren, men om man vill
kunna lasa av bostadensinomhustemperaturidisplayen
pa GreenMaster-HP maste givaren monteras. Rumsgiva-
ren kopplasin pa X6:3 och X6:4 pa ingangskortet (AA3).

Om givaren ska anvandas till att andra rumstemperatu-
ren i °C och/eller for att finjustera rumstemperaturen
maste givaren aktiveras i meny 1.9.4.

Om rumsgivaren anvands i rum med golvvdarme bér den
endast ha visande funktion, inte styrning av rumstempe-
ratur.

i
>
w
=
>
O~
Flw
£1 &
Ow

GreenMaster-HP

i

Externt

@ TANK PA!
Forandring av temperaturen i bostaden tar
lang tid. Exempelvis kommer korta tidsperioder
i kombination med golvvarme inte att ge en
markbar férandring i rumstemperaturen.

Kapitel 5 | Elinkopplingar

25



26

Anslutningsmaojligheter

Effektvakt

Inbyggd effektvakt

GreenMaster-HP ar utrustad med en enkel form av in-
byggd effektvakt som begransar elstegen till eltillsatsen
genom att berdkna om kommande elsteg kan kopplas
in pa aktuell fas utan att angiven huvudsakring over-
skrids. | de fall strommen skulle dverskrida angiven hu-
vudsakring tillats inte elsteget ga in. Storleken pa fastig-
hetens huvudsékring anges i meny 5.1.12.

Effektvakt med strémkénnare

Nar manga elférbrukande produkter ar inkopplade i
fastigheten samtidigt som eltillsatsen ar i drift finns det
risk att fastighetens huvudsakringar |6ser ut. GreenMas-
ter-HP ar utrustad med effektvakt som med hjalp av
stromkannare styr elstegen till eltillsatsen genom att
omfordela kraften mellan de olika faserna, alternativt
koppla fran eltillsatsen vid dverbelastning pa nagon fas.
Kvarstar 6verbelastningen trots att eltillsatsen kopplats
ur, varvas kompressorn ned. Aterinkoppling sker nar den
ovriga stromforbrukningen minskar.

TANK PA!

Aktivera fasdetektering i meny 5.1.12 for full
funktionalitet om stromkannare ar monterade.

Anslutning av stromkannare

For att mata strommen ska en stromkannare monteras
pad vardera inkommande fasledare till elcentralen. Detta
gors lampligen i elcentralen.

Anslut stromkannarna till en mangledare i en kapsling i
direkt anslutning till elcentralen. Mangledaren mellan
kapslingen och GreenMaster-HP ska ha en kabelarea pa
minst 0,5 mm?.

Anslut kabeln till ingangskortet (AA3) pa kopplingsplint
X4:1-4 dar X4:1 ar den gemensamma kopplingsplinten
for de tre stromkannarna.

PEN R

[

% |

paos

Elcentral

GreenMaster-HP

13§ ‘31

] |

E 12§ 2

% —l =1
\C e -T1 E =
X
( AA3X4 )

Looc

Kapitel 5 | Elinkopplingar

Vaxelventiler

GreenMaster-HP kan kompletteras med en extern vaxel-
ventil (QN10) for varmvattenstyrning (se sida 42 for till-
behor).

Anslut den externa vaxelventilen (QN10) enligt bild till
kopplingsplint AA2-X4:2 (N), AA2-X4:3 (mandver) och
AA2-X4:4 (L).

AA2-X4

E1~ |
£l |
ES

GreenMaster-HP

Externt
N
QN10
myUpway

Anslut en natverksansluten kabel (rak, Cat.5e UTP) med
RJ45-kontakt (hane) till kontakt AA4-X9 pa displayenhe-
ten (enligt bild)

Externa anslutningsmojligheter

GreenMaster-HP har mjukvarustyrda AUXin- och utgang-
ar for anslutning av extern kontaktfunktion (kontakt ska
vara potentialfri) eller givare.

Ga ini meny 5.4 "mjuka in-/utgangar" pa displayen for
att valja till vilken AUX-anslutning respektive funktion

anslutits.
1tg jan.4 \

aktivera tillfallig lyx
ej anvand
ej anvand

ej anvand

larmutgéng

For vissa funktioner kan tillbehor kravas.

GreenMaster-HP



L TIPS!

N e
@ Vissa av de foljande funktionerna kan aven
aktiveras och schemaldggas via menyinstallning-
ar.

Valbara ingangar

Valbara ingangar pa ingangskortet (AA3) for dessa
funktioner ar:

AUX1 AA3-X6:9-10

AUX2 AA3-X6:11-12
AUX3 AA3-X6:13-14
AUX4 AA3-X6:15-16
AUX5 AA3-X6:17-18

| exemplet ovan anvands ingangarna AUX1 (X6:9-10) och AUX2
(X6:11-12) pa ingangskortet (AA3).

Valbar utgang

Valbar utgang ar AA3-X7.

Utgangen ar ett potentialfritt vaxlande rela.

Bilden visar reldet i larmlage.

Ar stromstallaren (SF1) i lage "O" eller "A" &r reldet i
larmlage.

G TANK PA!

Reldutgangen far max belastas med 2 A vid
resistiv last (230V AQ).

L TIPS!

~ 7
@ Tilloehoret AXC kravs om mer an en funktion
onskas anslutas till AUX-utgang.

Moéjliga val for AUX ingangar

Temperaturgivare
Temperaturgivare kan kopplas till GreenMaster-HP.

Majliga val som finns ar:

kyla/varme (BT74), avgor nar det ar dags att byta
mellan kyl- och varmedrift (valbar nar kylfunktionen
ar aktiverad i meny 5.2.4).

varmvatten topp (BT7) (visning av vattentemperaturen

i toppen av tanken. Temperaturgivaren placeras i
dykror pa varmvattenberedaren)

extern framledning (BT25) (reglering av temperatur
till vdrmesystem)
Vakt

Madjliga val som finns ar:

larm fran externa enheter. Larmet kopplas till styrning-
en vilket gor att driftsstorningen visas som ett informa-
tionsmeddelandeidisplayen. Potentialfri signal av typ
NO eller NC.

niva- (tillbehér NV10)/, tryck-/ flodesvakt for koldbara-
ren (NC).

tryckvakt for klimatsystem (NC).

GreenMaster-HP

Extern aktivering av funktioner

En extern kontaktfunktion kan kopplas till GreenMaster-
HP for aktivering av olika funktioner. Funktionen ar akti-
verad under den tid som kontakten ar sluten.

Madijliga funktioner som kan aktiveras:
tvangsstyrning av kéldbararpump

varmvatten komfortlage "tillfallig lyx"
varmvatten komfortlage "ekonomi"

"extern justering"

Da kontakten é&r sluten andras temperaturen i °C (om
rumsgivare ar ansluten och aktiverad). Om rumsgivare
inte ar ansluten eller inte aktiverad stalls 6nskad for-
andring av "temperatur" (forskjutning av varmekurva)
med det antal steg som valjs. Vardet ar installbart
mellan -10 och +10. Extern justering av klimatsystem
2 till 8 kraver tillbehor.

— klimatsystem 1 till 8
Instélining av vardet pa forandringen gors i meny
1.9.2, "extern justering".

aktivering av en av fyra flakthastigheter.

(Valbart om ventilationstillbehor ar aktiverat.)

Foljande fem val finns:

- 1-4 ar normally open (NO)

— 1 arnormally closed (NC)

Flakthastigheten ar aktiverad under den tid som kon-

takten arsluten. En dtergang till normalhastighet sker
nar kontakten dterigen éppnas.

SG ready

G TANK PA!

Denna funktion kan endast anvandas i elnat
som stddjer "SG Ready"-standarden.

"SG Ready" kraver tvd AUX-ingangar.

"SG Ready" ar en smart form av tariffstyrning dar din
elleverantor kan paverka inomhus-, varmvatten-
och/eller pooltemperaturen (om sadan finns) eller helt
enkelt blockera tillsatsvarmen och/eller kompressorn
i GreenMaster-HP under vissa tider pa dygnet (kan
valjas i meny 4.1.5 efter att funktionen ar aktiverad).
Aktivera funktionen genom att ansluta potentialfria
kontaktfunktioner till tva ingangar som valjs i meny
5.4 (SG Ready A och SG Ready B).

Sluten eller 6ppen kontakt medfor nagot av féljande:
— Blockering (A: Sluten, B: Oppen)

"SG Ready" ar aktiv. Kompressorn i GreenMaster-HP
och tillsatsvarme blockeras.

— Normallége (A: Oppen, B: Oppen)
"SG Ready" arinte aktiv. Ingen paverkan pa systemet.

— Lagprislége (A: Oppen, B: Sluten)

"SG Ready" ar aktiv. Systemet fokuserar pa kostnads-
besparing och kan t.ex. utnyttja en 1ag tariff fran el-
leverantoren eller Overkapacitet fran eventuell egen
stromkalla (pdverkan pa systemet ar stallbar i meny
4.1.5).

Kapitel 5 | Elinkopplingar

27



28

— Overkapacitetsldge (A: Sluten, B: Sluten)

"SG Ready" ar aktiv. Systemet tillats att ga med full
kapacitet vid dverkapacitet (riktigt Iagt pris) hos elle-
verantoren (paverkan pa systemet ar stallbar i meny
4.1.5).

(A =SG Ready A och B=SG ReadyB)
+Adjust

Med hjalp av +Adjust kommunicerar anlaggningen
med golvvarmens styrcentral* och anpassar varmekur-
van och berdknad framledningstemperatur efter
golvwvarmesystemets aterkoppling.

Aktivera det klimatsystem som +Adjust ska paverka
genom att markera funktionen och trycka pa OK-
knappen.

*Stod for +Adjust kravs

G: TANK PA!
Detta tillbehor kan krava en uppdatering av
programvaran i din GreenMaster-HP. Version
kan kontrolleras i meny 3.1 “Serviceinfo”.
Besdk http://www.myupway.com och klicka
pa fliken "Mjukvara" for att ladda ner senaste
mjukvaran till din anlaggning.

@ TANK PA!

Vid system med bade golvvarme och radiato-
rer bor ECS 40/41 anvandas for optimal drift.

Extern blockering av funktioner

En extern kontaktfunktion kan kopplas till GreenMaster-
HP for blockering av olika funktioner. Kontakten ska vara
potentialfri och sluten kontakt medfor blockering.

é OBS!
Blockering innebar frysrisk.

Méjliga funktioner som kan blockeras:

varmvatten (varmvattenproduktion). Eventuell varm-
vattencirkulation (VVC) fortsatter vara i drift.

varme (blockering av varmebehov)

kompressor

internt styrd tillsats

tariffblockering (tillsats, kompressor, varme, kyla och
varmvatten kopplas bort)

Méjliga val for AUX utgang
Indikeringar
larm

kyllagesindikering (endast om tillbehor for kyla finns)
extern varmebéararpump

Styrningar
grundvattenpump
cirkulationspump for varmvattencirkulation

Kapitel 5 | Elinkopplingar

tillsats i laddkrets

extern varmebararpump

Extern cirkulationspump, grundvattenpump eller varm-
vattencirkulationspump ansluts till summalarmrelaet
enligt bild nedan. Ska pumpen arbeta vid larm flyttas
ledaren fran position 2 till position 3.

ﬁ OBS!
Aktuell ellada ska markas med varning for ex-
tern spanning.

Anslutning av tillbehor

Instruktioner for inkoppling av tillbehor finns i medfol-
jande installationsanvisning for respektive tillbehor. Se
sida 42 for lista 6ver de tilloehdr som kan anvandas till
GreenMaster-HP.

GreenMaster-HP



6 Ilgangkorning och justering

Forberedelser

1. Kontrollera att stromstallaren (SF1) star i lage O

2. Kontrollera att externt monterade pafyliningsventiler
ar helt stangda.

TANK PA!

Kontrollera automatsakringen. Den kan ha |ost
ut under transport.

é OBS!
Starta inte GreenMaster-HP om det finns risk
att vattnet i systemet har frusit.

Ror

Efter rorinstallation, men innan isolering, ska systemets
koldbararsida fyllas med vatten, luftas och trycktestas.
Darefter ska réren spolas och luftas. Slutligen ska syste-
met fyllas med en 28% etylenglykol-vattenblandning.

Varmebararsidan bor ocksa spolas och trycktestas med
vatten.
OBS!

Var uppmarksam dver narliggande elkallor nar
du arbetar med vatskor.

OBS!

Anvand alltid skyddshandskar innan arbetet
paborjas.

OBS!

Var forsiktig sa att miljon i arbetsutrymmet inte
skadas. Risk for dversvamning.

OBS!

Kontrollera att nddvandiga komponenter for
aggregatkorning ar installerade och anslutna
till GreenMaster-HP.

> B b P

Ventilation

Kontrollera att:

Flakten (GQ2) kan rotera fritt och att inga |6sa delar
ar kvar i flaktkammaren.

—_

2. Kontaktor (HR10) bredivid flakten star i lage AUTO.

3. Luftfilter (HQ10) ar hela och rena.

4. Varmevaxlarens (EP10) lameller och ror &r hela och
rena.

5. Luftkanalerna ar ratt anslutna till GreenMaster-HP.

6. Givare (BP12) ar korrekt ansluten.

7. Eventuella externa tillbehor ar korrekt anslutna.

GreenMaster-HP

Spolning

Innan du boérjar

Sakerstall att:
1. Alla avstangningsventiler ar dppna.

2. Alla avtappnings-, service-, avluftnings-, och pafyll-
ningsventiler ar stangda.

3. Inga dvriga anslutningar i roérsystemet ar dppna.

4. Pafyliningsanslutning (XL27) ar anslutet till fastighe-
tens vattenforsorjning.

5. Pafyllningsanslutning (XL28) &r anslutet till avioppet
men en flexibel slang.

6. Tryckmatare (BP6) inte ar skadad. Vid tryckhéjning
over 3 bar foreligger risk for utldsta sakerhetsventiler.

LA

(BpP6 ) CCI\/B) CCMz) G7) (@vzd) (x28)
@ TANK PAI

Griptang behovs for att kunna andra lage pa
pafyliningskran!

Kéldbérarsystem

BP6 Tryckmatare, kéldbarare

M2 Nivakarl

CM3 Expansionskarl, koldbéarare
QM2.1  Avtappningsventil, kldbarare
QM2.2  Avtappningsventil, koldbéarare
QM34  Avstadngningsventil

XL27 Pafyliningsanslutning, kéldbéarare
XL28 Pafyliningsanslutning, kéldbéarare

Kapitel 6 | Igangkérning och justering

29



Vattenspolning och rensning

1.

Anslut en vattenslang fran fastighetens kallvatten-
forsorjning till pafyliningsanslutning (XL27). Oppna
anslutningens ventil.

Anslut en flexibel avloppsslang till pafyliningsanslut-
ning (XL28). Oppna anslutningens ventil.

Stang avstangningsventil (QM34), i hdgerposition.

A

OBS!

Avloppsslangen maste vara tillrackligt lang
for att na ett avlopp eller en hink.

OBS!

Trycket i vattentillférseln far inte 6verstiga
2.9 bar (hogre tryck innebar risk for utlosta
sakerhetsventiler).

Oppna l&ngsamt vattentillférseln tills det rinner ut
vatten i avrinningen/avloppsslangen. Sakerstall i
detta steg att det inte finns nagra lackor i systemet.
Om lackor upptécks ska dessa atgardas. Folj darefter
ovanstaende punkterigen tills alla lackor ar elimine-
rade.

Oka vatskeflodet till ca 10 I/min, eller s8 att det finns
tillrackligt flode for att spola systemet. Ca 20 liter
vatten kommer att racka till. Stang vattentillférseln.

Avluftningsventil (QM23) (det finns 3 st av denna
typ av ventil i olika delar av rorsystemet) bor ta bort
resten av luften fran systemet.

Luft i aggregatets varmevaxlare (EP10) avldgsnas
med hjalp av avluftningsventil (QM21). Anvand en
T20-mejsel och passa in den i sparen pa ventilen.
Skruva langsamt moturs, luften kommer successivt
attavlagsnas fran varmevaxlaren. Efter avluftningen
ar klar ska T20-skruven ater skruvas tillbaka till sitt
ursprungslage.

A

Avluftningsventil (QM21), vdrmevéxlare

OBS!

Utfor detta steg samtidigt som systemet
spolas.

g
&
\

N

AUV

SR
\
il

Nz

DUVVVVMNY
AR
MRRRRY

&

(i -
%m
S

[
)

i

30 Kapitel 6 | Igangkdérning och justering

8.

Trycksatt systemet nar luften ar helt avlagsnad fran
rorsystemet.

Tryck- och lackagetester

Trycktest koldbararsida

A\

vk W

9.

10.

11.

OBS!

Kontrollera att pafyllningsanslutning (XL28) ar
helt stangd innan du pabdrjar trycktesterna.

Anslut en vattenslang fran fastighetens kallvatten-
forsorjning till pafyliningsanslutning (XL27).
Oppna péafyliningsanslutningens ventil.

Starta vattenpafyllning.

Vanta tills trycket i rorsystemet uppstiger till 2.9 bar.

Stang omedelbart pafyllningsanslutning (XL27) nar
trycket uppnatt 2.9 bar och stdng ocksa av vattentill-
forseln.

Koppla loss slangen fran pafyliningsanslutning
(XL27).

A\

Kontrollera noggrant efter eventuella lackage. Om
lackor upptacks ska dessa atgardas.

Lat systemet vara trycksatt i minst 6 timmar. Skriv
tillampligt protokoll for testresultaten.

Nar trycktestet ar slutfort, anslut avloppsslangar till
avtappningsventilerna (QM2.1) och (QM2.2).

Oppna avtappningsventilerna och vanta tills allt
vatten runnit ut.

Stang darefter bada avtappningsventilerna.

OBS!

Hantera detta steg noggrant for att undvi-
ka dversvamning.

Trycktest varmebararsida

1.
2.

3.

Anslut avloppsslang till anslutning (EP14-XL2).
Anslut vattenslang fran fastighetens kallvattenfor-
sorjning till anslutning (EP14-XL1).

Oppna vattentillférseln och spola systemet i 10 mi-
nuter.

Stang av vattentillforseln, tom systemet och lossa
avloppsslang fran (EP14-XL2.

Stang anslutning (EP14-XL2) med hjalp av andkapa
(ej bipackade) som har méjlighet att halla trycket
upp till 4 bar.

Oppna vattentillférseln och hoj trycket till 4 bar. Las
avmanometer (e]j bipackad) som installerasivatten-
forsériningssystemet.

Stang av vattentillférseln nar trycket uppgar till
onskad niva.

Lat systemet vara trycksatt i minst 6 timmar. Skriv
tillampligt protokoll fér testresultaten.

Kontrollera noggrant efter eventuella lackage. Om
lackor upptacks ska dessa atgardas. Folj darefter

ovanstaende punkter igen tills alla lackage ar elimi-
nerade.

GreenMaster-HP



10. Nar varmebararsystemet passerat trycktestet, tom
varmebararsystemet och avlagsna samtliga
pakopplade slangar.

TANK PA!

Anvand lampliga draneringssystem enligt
lokala lagstiftningar for att tomma rorsyste-
met.

Anslutningar, vdarmebdérare: 2-12, 2-16, 3-16

XL1

Rengoring och pafylining
Pafyllning och luftning av kéldbararsystem

G TANK PA!
Da temperaturen pa kéldbararsystemet varierar
beroende pa varmekalla ska meny 5.1.7 "kold-

bararlarminst." stallas in till [ampligt varde.

1. Anvand fyllningspump LK Pumpmobil FSB 30, eller
likvardig, i denna procedur.

GreenMaster-HP

No vk

10.

11.

12.

13.
14.

15.
16.

LK Pumpmobil FSB 30

Anslutningsslang, retur, 3 m
Blandningskarl, 30|
Anslutningsslang, tillopp, 3 m
Tryck/centrifugalpump
Ventilskruv, pump

6. Filter/sil

vk wN =

Blanda vatten med frysskyddsmedel i fyllningspum-
pens blandningskarl (2) vid pafylining av koéldbarar-
systemet. Blandningen ska vara frysskyddad till ca
-15°C.

Placera fyllningspumpen pa en bekvam platsinarhe-
ten av GreenMaster-HP for att optimera anvandar-
vanligheten.

Anslut stromforsorjningen.

Anslut slang (3) till pafyliningsanslutning (XL27).
Anslut slang (1) till pafyliningsanslutning (XL28).
Sakerstall att avstangningsventil (QM34) star i stangt
lage, i hdgerposition.

Oppna ventilerna fér pafyliningsanslutningarna
(XL27) och (XL28).

Starta fyllningspumpen genom att trycka pa fylinings-
pumpens (4) startknapp.

Avlufta systemet genom att utféra aktiviteterna i
steg 6-8 i kapitel Vattenspolning och rensning, sidan

Borja pafyliningen langsamt genom att stdnga pa-
fyliningsanslutning (XL28). Kontrollera att trycket
okar successivt med hjalp av tryckmatare (BP6).

Nar trycket uppgar till 2.5 bar, stang samtidigt av
ventilerna for pafyliningsanslutningarna (XL27) och
(XL28).

Stang av fyllningspumpen.

Kontrollera om det finns ndgon luft kvar i batteriet.
Oppna varmevaxlarens (EP16) avluftningsventil
(QM21) for att avlagsna eventuell resterande luft.

Ldmna systemet i detta tillstdnd i 30 minuter.

Kontrollera att trycknivan inte sdnkts och ga vidare
till nasta steg. Tryckfall i systemet kan bero pa lac-
kageisystemet. Om lackor upptacks ska de dtgardas.
Folj darefter ovanstaende steg igen.

Kapitel 6 | Igangkérning och justering

31



32

17. Oppna avstangningsventil (QM34).
18. Lossa slangarna (3) och (1).

ﬁ OBS!
Lossa slangarna forsiktigt for att férhindra
oversvamning.

19. Korigenom startguiden for GreenMaster-HP (se si-
dan 34), hall koll pa trycknivan med jamna mellan-
rum under minst 8 timmar.

C OBS!

Forsakra dig om att kdldbararsystemet ar luft-
tomt innan det startas. Om systemet inte ar
korrekt avluftat kan ingdende komponenter
skadas.

Pafyllning och luftning av varmebararsystem

Pifylining

1. Oppna pafyliningsventilen (extern, ingar inte i pro-
dukten). Klimatsystemet fylls med vatten.

2. Oppna avluftningsventilen (extern, ingar inte i pro-
dukten).

3. Narvattnetsom kommer ur avluftningsventilen inte
arluftblandat stang da ventilen. Trycket bérjar efter
en stund att stiga.

4. Stang pafyllningsventilen nar korrekt tryck erhallits.

Luftning

1. Lufta GreenMaster-HP genom en avluftningsventil
(extern, ingar inte i produkten) och dvriga klimatsy-
stemet genom sina respektive avluftningsventiler.

2. Upprepa pafylining och avluftning till dess all luft
avlagsnats och korrekt tryck erhallits.

é OBS!

Forsakra dig om att varmebararsystemet ar
lufttomt innan det startas. Om systemet inte
ar korrekt avluftat kan ingdende komponenter
skadas.

Startguide

é OBS!
Vatten maste finnas i klimatsystemet innan
stromstallaren satts till "I".

1. Stéll stromstallare (SF1) pa GreenMaster-HP i lage
“I“.

2. Foljinstruktionerna i displayens startguide. Om
startguiden inte garigdng nar du startar GreenMas-
ter-HP, kan du starta den manuellti meny 5.7.

Kapitel 6 |

I TIPS!

N e
@ Se drifthandboken fér en mer ingaende intro-
duktion av styrsystemet i GreenMaster-HP
(mandvrering, menyer etc.).

Om fastigheten ar utkyld da GreenMaster-HP startas ar
detinte sakert att kompressorn kan tacka varmebehovet
utan tillsatsvarme maste anvandas.

Igangkérning

Forsta gangen anlaggningen startas satts en startguide
igang. I startguiden gesinstruktioner om vad som beho-
ver utforas vid forsta uppstart tillsammans med en ge-

nomgang av anldggningens grundlaggande installning-
ar.

Startguiden sakerstéller att uppstarten gors pa ratt satt
och kan darfor inte hoppas over.

C3-> TANK PA!
Sa lange startguiden ar aktiv kommer ingen
funktionianldggningen automatiskt att starta.

Startguiden kommer att dyka upp vid varje

omstart av anlaggningen tills detta valjs bort
pa sista sidan.

G: TANK PA!
Vid uppstart av GreenMaster-HP-30 till 60 kW
startas en forvarmning av kompressorerna.
Forvarmningen pagar tills temperaturgivaren
BT29 ligger stabilt 10 grader hégre an givare
BP8 (for GreenMaster-HP-60 kW kan detta ta
upp till 12 timmar).

Se infomenyn fér mer information.

Mandvrering i startguiden

Sida Namn och menynummer

sprék 4.6 B @
Prakac ey

Alternativ / installning



Sida
Har kan du se hur langt du har kommit i startguiden.

For att bladdra mellan sidorna i startguiden gor du fol-
jande:

1. Vrid manoverratten tills en av pilarna i det dvre
vanstra hornet (vid sidnumret) blir markerad.

2. Tryck pa OK-knappen for att hoppa mellan sidorna
i startguiden.

Namn och menynummer

Har laser du av vilken meny i styrsystemet denna sida i
startguiden bygger pa. Siffrorna inom parentes ar me-
nyns nummer i styrsystemet.

Vill du lasa mer om berérd meny laser du antingen i dess
hjalpmeny eller i anvandarhandboken.

Alternativ / installning
Har gor du instaliningar for systemet.

Efterjustering och luftning
Pumpinjustering, automatisk drift

Koldbararsida

For att ha ratt fléde i koldbararsystemet maste koldba-
rarpumpen ga med ratt hastighet. GreenMaster-HP har
enkoldbararpump som i standardlage regleras automa-
tiskt. Vissa funktioner och tilloehor kan krava att den
kors manuellt och da maste ratt hastighet stallas in.

Den automatiska regleringen sker nar kompressorn ar
igang och staller in hastigheten pa koldbararpumpen sa
att optimal temperaturdifferens mellan fram- och retur-
ledning uppnas.

Varmebararsida

For att ha ratt flode i varmebararsystemet maste varme-
bararpumpen ga med ratt hastighet. GreenMaster-HP
har en varmebararpump som i standardlage regleras
automatiskt. Vissa funktioner och tillbehor kan krava att
den kors manuellt och da maste ratt hastighet stéllas in.

Den automatiska regleringen sker nar kompressorn ar
igang och stéller in hastigheten pa varmebararpumpen
for aktuellt driftlage sa att optimal temperaturdifferens
mellan fram- och returledning uppnas. Vid varmedrift
anvands installd DUT (dimensionerande utomhustempe-
ratur) och temperaturdifferensimeny 5.1.14. Vid behov
kan maximal hastighet pa cirkulationspumpen begransas
imeny 5.1.11.

Pumpinjustering, manuell drift

Koldbararsida

GreenMaster-HP har en kéldbararpump som kan regleras
automatiskt. For manuell drift; avaktivera "auto" i meny
5.1.9 och stall darefter in hastigheten enligt diagram
nedan.

GreenMaster-HP

TANK PA!

Da tillbehor for passiv kyla anvands ska koldba-
rarpumpens hastighet stallas in i meny 5.1.9.

Justera flodet sa att temperaturdifferens mellan koldba-
rare ut (BT11) och kéldbarare in (BT10) ligger mellan 2
-5°C. Kontrollera dessa temperaturerimeny 3.1 "service-
info" och justera kéldbadrarpumpens (GP2) hastighet tills
temperaturdifferensen ar uppnadd. Hog differens tyder
pa lagt koldbararflode och lag differens tyder pa hogt
koldbararflode.

Varmebararsida

GreenMaster-HP har en varmebararpump som kan regle-
ras automatiskt. For manuell drift; avaktivera "auto" i
meny 5.1.11 och stall darefter in hastigheten enligt dia-
grammen nedan.

Efterjustering, luftning, vdrmebdérarsida

Under den forsta tiden frigors luft ur varmevattnet och
avluftningar kan bli nédvandiga. Hors porlande ljud fran
GreenMaster-HP eller klimatsystemet kravs ytterligare
avluftning av hela systemet. Kontrollera trycket i tryckex-
pansionskarlet (CM1) med tryckmataren (BP5). Om tryc-
ket sjunker bor systemet efterfyllas.

Efterjustering, luftning, kéldbéararsida

Tryckexpansionskarl

Kontrollera trycket i tryckexpansionskarlet
(CM3) i GreenMaster-HP med tryckmatarendl__
(BP6). Om trycket sjunker bor systemet efter-
fyllas.

Kapitel 6 | Igangkérning och justering

33



34

7 Styrning - menyer

Om du inte gor alla installningar via startguiden eller
behover andra ndgon instéllning kan du goéra detta i
menysystemet.

TANK PA!
Se aven drifthandboken for false.

Startguiden

Startguiden visas vid forsta uppstart efter installation,
men finns dven i meny 5.7.

Menysystemet

Om du inte gor alla instéliningar via startguiden eller
behéver andra ndgon installning kan du gora detta i
menysystemet.

Meny 1.1.1 - varme

Har gor du installningar for rumstemperatur.

Meny 1.9.1.1 - varmekurva

Har gor du installningar av egen varmekurva.

Meny 3.1 - serviceinfo

Har hittar du temperaturer och annan driftinformation
for GreenMaster-HP.

Meny 5.1.7 - koldbararlarminst.

Har gor duinstaliningar for koldbararlarmet i GreenMas-
ter-HP.

Meny 5.1.9 - koldbararpumphastighet

Har staller du in hastigheten for kéldbararpumpen i
GreenMaster-HP.

Meny 5.1.11 - varmebararpumpshastighet

Har staller du in hastigheten for varmebararpumpen i
GreenMaster-HP.

Meny 5.1.14 - flodesinst. klimatsystem

Har gor du installningar for flodet i klimatsystemet.

Meny 5.2.4 - tillbehor

Har aktiverar du luftbehandlingsdelen.
Aktivera: GreenMaster-HP

Meny 5.3.22 - greenmaster C-F

I denna menyn goér du driftinstaliningar for GreenMaster-
HP.

starta manuell motion QM41
ja/nej

QM4 1 motionsintervall

Har staller du intervall i antal dagar for hur ofta brand-
spjallet (QMA41) ska motioneras.

Installningsomrade: 1-30

Kapitel 7 | Styrning - menyer

Fabriksinstallning: 14

bérvirde

Har gor du installningar av borvardet for styrningen.
Installningsomrade: 0-400 Pa

Fabriksinstallning: 150 Pa

min flakthastighet GQ2
Instéliningomrade: 1-99%
Fabriksinstallning: 10%

I TIPS!

N -
@ Om bada installningarna satts till samma varde
gar flakten med fast hastighet.

max fldkthastighet GQ2
Instaliningsomrade: 2—-100%
Fabriksinstallning: 100%

manader mellan filterlarm

Har staller du in hur manga manader det ska ga mellan
filtretbyte i GreenMaster-HP.

Installningsomrade: 1-24
Fabrikinstallning: 12

gangtid spjall QM41

Har gor du installningar for max tid fér motineringen
innan larm utléser. Har staller du in max tid for motione-
ringen innan larm aktiveras.

Installningsomrade: 1-300 s
Fabriksinstallning: 150 s
utetemp. kompensering

Kompensering

(Pa)
5
5
rd
-15 /
-25
-35 /
-45 /
55 -
20 -15  -10 -5 0 5 10 15 20 25
Utetemperatur
e

Installningsomrade: -100-0 Pa
Fabriksinstallning: O

typ av brandlarm

Har gor duinstéliningar for brandlarmet i GreenMaster-
HP.

Installningsomrade: 1/2
Fabriksinstallning: 1

GreenMaster-HP



Brandlarm typ 1
Franluftspjallet (QMA40) stangs
Brandforbikopplingsspjallet (QM41) 6ppnas
Franluftsflakt (GQ2) gar pa fast brandflode, som stélls
inimeny5.3.22.

Brandlarm typ 2
Franluftsflakt (GQ2) stannar

Franluftsspjallet (QMA40) stangs

brandlarm temperatur BT20

Har gor du installningar for vilken hastighet flakten ska
kora pa vid brand.

Instaliningsomrade: 38-45%
Fabriksinstalining: 38%

flikthastighet vid brandlarm

Har gor du installningar for vilken hastighet flakten ska
kora pa vid brand.

Installningsomrade: 0-100%
Fabriksinstallning: 70%

filterlarm tryck

Har gor du installningar for larm for igensatt filter. Nar
installt varde overskrids |6ser larm ut.

Instaliningsomrade: 100-300 Pa
Fabriksinstallning: 150 Pa

Meny 5.6 - tvangsstyrning

Har kan du gora installningar for att tvdngsstyra Green-
Master-HP. Tvangsstyrning ska endast anvandas av an-
vandare med god kannedom om systemet. Nar tvangs-
tyrningen ar aktiverad ar larmfunktionerna bortkopplade.

GreenMaster-HP

Kapitel 7 | Styrning - menyer

35



36

8 Service och underhall

Service
Underhall

Informera anvandaren om nédvandiga underhallsatgar-
der.

Motion av brandspjall

Brandspjéllet ska med jdmna mellanrum motioneras.
Instaliningen gors i meny 5.3.22 och anges i antal dagar
mellan motion.

Byte av filter

Byte av luftfiltreti GreenMaster-HP ska ske regelbundet,
hur ofta beror bl.a. pd médngden damm i omgivande luft.

Serviceatgarder

é OBS!
Eventuell service far bara utforas av en person
med kompetens for uppgiften.

Vid utbyte av komponenter pd GreenMaster-
HP far enbart reservdelar fran NIBE AirSite an-
vandas.

Reservlage

é OBS!

Strombrytare (SF1) far ej stallas i lage "I' eller
A\ innan GreenMaster-HP fyllts med vatten.
Ingaende komponenter i produkten kan ska-
das.

Reservlaget anvands vid driftstorningar och i samband
med service. Varmvatten produceras inte i detta lage.

Reservlaget aktiveras genom att stalla stromstallaren
(SF1)ilage "/A" Detta innebir att:
Statuslampan lyser gult.

Displayen ar slackt och reglerdatorn bortkopplad.

Kompressorn och kdldbararpumpen ar avstangda och
endast varmebararpumpen och eventuell eltillsats
(kraver att "Tillsats i reservlage" ar ansluten) ar aktiv.

Tomning av klimatsystemet

For att kunna utfora service pa klimatsystemet ar det
manga ganger enklast att forst tdmma systemet. Detta
kan du gora pa olika satt beroende pa vad som behover
goras:

é OBS!
Varmt vatten kan férekomma vid tomning av
varmebararsidan/klimatsystemet. Skallningsrisk
kan foreligga.

Kapitel 8 | Service och underhall

Témning av varmebararsystemet

Om service behover utféras i GreenMaster-HP tommer
du varmebararsidan i den genom att:

1. Stangavstangningsventilerna utanférvarmepumpen
till varmebararsidan (retur och framledning).

2. Anslut en slang till avtappningsventilen (QM1) och
Oppna ventilen. Lite vatska kommer att rinna ut.

3. For att resterande vatska ska kunna rinna ut maste
luft komma in i systemet. For att slappa in luft, lossa
kopplingen en aning vid avstangninsventilen som
férbinder klimatsystemet och varmepumpen vid
anslutning (XL2).

Néarvarmebararsidan ar tomd kan erforderlig service ut-
foras.

Témning av hela klimatsystemet

Om hela klimatsystemet behover tdommas gor du det
genom att:

1. Anslut en slang till avtappningsventilen (QM1) och
Oppna ventilen. Lite vatska kommer att rinna ut.

2. For att resterande vétska ska kunna rinna ut maste
luft komma in i systemet. For att slappa in Iuft, lossa
luftningsskruven pa den radiator som ar hégst pla-
cerad i huset.

Nar klimatsystemet ar tdmt kan erforderlig service utfo-
ras.

Témning av kéldbérarsystemet

Om t.ex. koéldbararpumpen behover bytas ellerom annan
service behover utforas i kylmodulen tdmmer du kéldba-
rarsystemet genom att:

1. Sténgavstangningsventilen (QM34) och filterkulven-
tilen (QZ2) till kéldbararsystemet.

2. Anslut enslang till avtappningsventilen (QM2), pla-
cera den andra 6ppningen av slangen i ett karl och
Oppna ventilen. Lite kdldbararvatska kommer att
rinna utikarlet.

3. For att resterande koldbararvatska ska kunna rinna
ut maste luft komma in i systemet. For att slappa in
luft, lossa kopplingen en aning vid avstangningsven-
tilen (QM34) som forbinder GreenMaster-HP med
kylmodulen.

Nar koldbararsystemet ar tomt kan erforderlig service
utforas.

GreenMaster-HP



Hjalpstart av cirkulationspump

1.

w

o

Stang av GreenMaster-HP genom att stalla strombry-
taren (SF1)ilage "O".

Ta bort frontluckan.

Ta bort luckan till kylmodulen.

Lossa luftskruven(QM5) med en mejsel. Hall en trasa
runt mejselklingan eftersom det kan rinna ut lite
vatten.

Stick in en skruvmejsel och vrid runt pumpmotorn.
Skruva fast luftskruven (QM5).

Starta GreenMaster-HP genom att stélla strombryta-
ren (SF1)ilage "I" och kontrollera att cirkulationspum-
pen fungerar.

Det kan manga ganger vara lattare att starta cirkulations-
pumpen med GreenMaster-HP igang, strombrytaren
(SF1)ilage "I". Om hjalpstart av cirkulationspumpen ska
goras med GreenMaster-HP igang, var beredd pa att
skruvmejseln rycker till nar pumpen startar.

Bilden visar exempel pa hur en cirkulationspump kan se ut.

GreenMaster-HP

Data fér temperaturgivare

Temperatur (°C) Resistans Spanning (VDC)
(kOhm)
-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,5 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,514 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,583 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

Kapitel 8 | Service och underhall

37



Utdragning av kylmodul

Kylmodulens vikt
Typ |
GreenMaster-HP-12 120 kg
GreenMaster-HP-16 125 kg

é OBS!
Stang av GreenMaster-HP och vrid av stréom-
men pa sakerhetsbrytaren.

1 Stang avstangningsventilerna utanfér varmepumpen.

Tappa ur kylmodulen eller kylmodulerna enligt anvis-

ningarna pa sid 36.
2 " XF1 (A)

" XF3(B)
" XF4 (C)

38 Kapitel 8 | Service och underhall

= XF5 (D)
= AA100:XF1 (E)

. Tips!
@ Kylmodulen monteras i omvand ordning.

OBS!

A Vid atermonteringen ska nya O-ringar ersatta
befintliga vid anslutningarna till GreenMaster-
HP (se bild).

GreenMaster-HP



USB-serviceuttag

Displayenheten ar utrustad med USB-uttag som kan
anvandas till att uppdatera programvaran och spara
loggad information i GreenMaster-HP.

(71 @
E loggning

G hantera installningar

' uppdatera programvaran

Nér ett USB-minne ansluts dyker en ny meny (meny 7)
upp i displayen.

Meny 7.1 - uppdatera programvaran

starta uppdatering

valj annan fil

Har kan du uppgradera programvaran i GreenMaster-
HP.

OBS!

A For att foljande funktioner ska fungera kravs
att USB-minnet innehaller filer med program-
vara for GreenMaster-HP fran NIBE AirSite.

| en faktaruta overst i displayen visas information (alltid
pa engelska) om den mest troliga uppdateringen som
uppdateringsprogramvaran har valt fran USB-minnet.

Dennainformation berattar for vilken produkt program-
varan ar avsedd, vilken version programvaran har och
allmaninformation om den. Om du 6nskar ndgon annan
fil an den som &r vald kan du valja ratt fil genom "valj
annan fil".

starta uppdatering

Valj "starta uppdatering" om du vill starta uppdateringen.
Du far forst upp en fraga om du verkligen vill uppdatera
programvaran. Svara "ja" for att ga vidare eller "nej" for
att angra.

Om du svarat "ja" pa den tidigare fragan startar uppda-
teringen och nu kan du folja uppdateringsforloppet pa
displayen. Nar uppdateringen ar klar startar GreenMas-
ter-HP om.

L TIPS

~N 7
@ En uppdatering av programvaran nollstaller
inte menyinstallningarna i GreenMaster-HP.

C‘f TANK PA!

Om uppdateringen skulle avbrytas innan den
arklar (t.ex. vid stromavbrott etc.) kan program-
varan aterstallas till tidigare version om OK-
knappen hallsin under uppstart tills den gréona
lampan borjar lysa (tar ca. 10 sekunder).

Kapitel 8 |

39



40

valj annan fil

Valj "valj annan fil" om du inte vill anvanda dig av fore-
slagen programvara. Nar du bladdrar bland filerna visas
precis som tidigare, information om markerad program-
vara i en faktaruta. Nar du valt en fil med OK-knappen
kommer du tillbaka till féregaende sida (meny 7.1) déar
du kan vélja att starta uppdateringen.

Meny 7.2 - loggning

aktiverad

intervall

Installningsomrade intervall: 1 s—60 min
Fabriksinstallning intervall: 5's

Har kan du stélla in hur aktuella matvarden fran Green-
Master-HP ska sparas ner i en logg pa USB-minnet.

1. Stallin 6nskat intervall mellan loggningarna.
2. Bockai "aktiverad".

3. Nusparas aktuella matvarden fran GreenMaster-HP
i enfil pa USB-minnet med installt intervall tills "akti-
verad" bockas ur.

G’ TANK PA!

Bocka ur "aktiverad" innan du tar ut USB-min-
net.

Golvtorksloggning

Har kan du spara ner en golvtorkslogg pa USB-minnet
och pa sa vis se nar betongplattan uppnatt ratt tempera-
tur.

Se till att "golvtorksfunktion" ar aktiverat i meny 5.9.
Bocka i "golvtorksloggning aktiverad".

Nu skapas en loggfil dar temperatur och elpatronsef-
fektkan lasas ut. Loggningen pagar tills "golvtorkslogg-
ning aktiverad" bockas ur eller tills "golvtorksfunktion"
avslutas.

Kapitel 8 |

C“f TANK PA!

Bocka ur "golvtorksloggning aktiverad" innan
du tar ut USB-minnet.

Meny 7.3 - hantera instéllningar

spara installningar

aterstall installningar

Har kan du hantera (spara till eller hamta fran) samtliga
menyinstallningar (anvandar- respektive servicemenyer-
na) i GreenMaster-HP med ett USB-minne.

Via "spara instéllningar" sparar du ner menyinstallning-
arna till USB-minnet for att kunna aterstélla senare eller
for att kopiera installningarna till en annan GreenMaster-
HP.

(‘;—" TANK PA!

Nar du sparar ner menyinstallningarna till USB-
minnet ersatter du eventuella tidigare sparade
installningar pa USB-minnet.

Via "aterstall installningar" aterstélls samtliga menyin-
stallningarna frdn USB-minnet.

G’ TANK PA!

Aterstélining av menyinstallningarna fr&n USB-
minnet gar inte att angra.



9 Komfortstorning

Komfortstorning

Nr

Text i display

Aterstills av

Kan bero pa

530 |Regleravikelse BP12 Fldkten kan inte halla sitt | Aterstalls automatiskt nar | ™ Kontrollera flakt.
bérvarde, installbarti meny | givaren mater underinstallt | w |spildning.
5.3.22 varde i minst 60 sekunder. | _ Kontrollera luftfilter.
" Kontrollera spjall.
531 | Misslyckad uppstart av flakt | Ingen kontakt med givaren | Aterstalls manuellti meny. | ® Avbrott eller kortslutning
eller flakt. paingang (BP12).
" Defekt givare (BP12).
" Kontrollera anslutning av
flakt.
= Sakring utlost.
532 |givarfel GM G-F BP12 Ingen kontakt med givaren. | Aterstalls manuellt i meny. | ® Avbrott eller kortslutning
(Trycktransmitter, avluft) pa givaringang.
" Defekt givare.
533 |givarfel GM G-F BP13 Ingen kontakt med givaren. | Aterstdlls automatiskt nar | ® Avbrott eller kortslutning
(Trycktransmitter, filtervakt givaren fungeratiminst 60| pa givaringang.
avluft) sekunder. = Defekt givare.
534 |givarfel GM G-F BP14 Ingen kontakt med givaren. | Aterstélls automatiskt nar | ® Avbrott eller kortslutning
(Trycktransmitter, avlufts- givaren fungeratiminst 60| pa givaringang.
flakt) sekunder. = Defekt givare.
535 | Givarfel:BT20 Ingen kontakt med givaren. | Aterstalls manuellt i meny. | ® Avbrott eller kortslutning
(Temperaturgivaren avluft) pa givaringang.
= Defekt givare.
536 | Givarfel:BT21 Ingen kontakt med givaren. | Aterstalls automatiskt nar | ® Avbrott eller kortslutning
(Temperaturgivare, franluft) givaren fungeratiminst 60| pa givaringang.
sekunder. = Defekt givare.
537 |brandlarm Vid larm pa (BR1) aktiveras | Aterstalls manuellt i meny. | ® Avbrott eller kostslutning
brandlarm. Larm ar NC pa givaringang.
(normal closed). = Defekt givare.
538 |brandlarm Om franluftstemperaturen | Aterstalls manuellt i meny. | Defekt givare.
(BT20) dverstiger sitt max-
varde (installbart i meny
5.3.22iensekund aktiveras
brandlarm enligt typ 1 eller
typ 2.
539 | Filtervakt 6verstiger installt- | Differenstryckgivare (BP13) | Aterstalls automatiskt nar | Igensatt filter.
varde varde har déverstigit installt | givaren mater underinstallt
varde. varde i minst 60 sekunder.
540 |Brandspjall motion pagar | Motion av spjall QM41 Aterstélls nar motionen ar |-
misslyckades. over.
541 | Kommunikation Kommunikationsfel mot | Aterstalls manuellt i meny. | Defekta kommunikations-
tillbehorskort (AAS). kablar.
542 | Misslyckad motion av Motion av brandspjallet Aterstalls manuellt i meny. | ® Defekt brandspall.
543 | tid for filterbyte Tid installd i meny 5.3.22 | Aterstalls manuellt i meny. | Rdknaren for filterbyte har

har 16pt ut.

natt installt varde i meny
sedan den senaste nollstall-
ningen. Nollstallning av
raknaren sker vid omstart.

GreenMaster-HP

Kapitel 9 | Komfortstérning

41



42

10 Tillbehor

Detaljerad information om tillbehdren och fullstandig
tillbehorslista finns pa nibe.se.

Aktiv/Passiv kyla i 4-rorssystem ACS 45
Artnr 067 195

BoxManager 230 V

Extern brand-/brandspjallsévervakning samt
Modbus RTU/TCP

Detta tillbehor anvands da externa brandceller behover
Overvakas och motioneras. Det anvands ocksa for att
konvertera Modbus RTU till Modbus TCP.

Art nr 8800172

Elpatron IU

3 kw 6 kW
Artnr018 084 Artnr018 088
9 kw

Artnr018 090

Extern eltillsats ELK
Dessa tillbehor kraver tilloehdrskort AXC 40 (stegstyrd till-
sats).

ELK 15 ELK 26

15 kW, 3x 400V 26 kW, 3 x 400V
Art nr 069 022 Artnr067 074
ELK 42 ELK 213

42 kW, 3 x 400V
Art nr 067 075

7-13 kW, 3 x 400V
Art nr 069 500

Extra shuntgrupp ECS 40/ECS 41

Detta tillboehor anvands d& GreenMaster-HP installeras i
hus med tva eller flera varmesystem som kraver olika
framledningstemperaturer.

ECS 40 (Max 80 m?)
Art nr 067 287

ECS 41 (ca 80-250 m?)
Art nr 067 288

Hjalpreld HR 10
Hjalpreld HR 10 anvands for att styra externa 1- till 3-faslas-
ter som t.ex oljebrannare, elpatroner och pumpar.

Art nr 067 309

Kommunikationsmodul MODBUS 40

MODBUS 40 gor att styrning och évervakning av GreenMas-
ter-HP kan g6ras med en DUC (dataundercentral) i fastig-
heter. Kommunikationen sker dd med hjalp av MODBUS-
RTU.

Art nr 067 144

Kapitel 10 | Tillbehor

Kommunikationsmodul SMS 40
| de fall da internetuppkoppling saknas kan du med hjalp
av tillbehdret SMS 40 styra GreenMaster-HP via SMS.

Art nr067 073

Kopplingsbox K11
Kopplingsbox med termostat och éverhettningsskydd.
(Vid inkoppling av Elpatron 1U)

Art nr018 893

Pooluppvarmning POOL 40
POOL 40 anvands for att méjliggdra pooluppvarming med
GreenMaster-HP.

Art nr 067 062

Pafyllningsventilsats KB 25/32

Ventilsats for fylining av kéldbararvatska i kollektorslangen.
Inkluderar smutsfilter och isolering.

KB 25 (max 12 kW) KB 32 (max 30 kW)
Art nr 089 368 Art nr 089 971

Solcellspaket NIBE AirSite PV
Solcellspaket pa 3,2 — 22,4 kW (10 — 80 paneler) som an-
vands for att producera din egen el.

SIOX SC:UNO

Brand-/brandspjallsmodul for styrning och 6vervakning
av 1 st brandspjall.

Art nr 8009214
SIOX SC:DUO

Brand-/brandspjallsmodul for styrning och 6vervakning
av 2 st brandspjall.

Art nr 8009213
Tillbehorskort AXC 40

Detta tilloehor anvands for att moéjliggora inkoppling och
styrning av shuntstyrd tillsats, stegstyrd tillsats, extern cir-
kulationspump eller grundvattenpump.

Art nr 067 060

GreenMaster-HP


www.nibe.se

Utjamningskarl UKV

Utjdamningskarl ar en ackumulatortank som ar [amplig att
ansluta till varmepump eller annan extern varmekalla och
kan ha flera olika anvandningsomraden, den kan dven an-
vandas vid extern styrning pa varmesystemet.

UKV 200 UKV 300
Art nr 080 300 Art nr 080 301
UKV 500

Artnr080 114

Varmvattenberedare/Ackumulatortank

VPA
Varmvattenberedare med dubbelmantlat kérl.
VPA 300/200 VPA 450/300

Koppar Artnr082023  Koppar Artnr082030
Emalj Artnr082 025  Emalj Artnr 082 032

VPB
Varmvattenberedare utan elpatron med laddslinga.
VPB 500 VPB 1000

Koppar Artnr081054  Koppar Artnr081053

Varmvattenstyrning

VST 11 VST 20

Véxelventil, cu-ror @28 Véxelventil, cu-ror @35
(Max rekommenderad effekt, (Max rekommenderad effekt,
17 kW) 40 kw)

Artnr089 152 Art nr 089 388

Varmeslinga

Detta tillbehor monteras pa vattenlas som placeras utom-
hus och anvands for att undvika pafrysning vid kalla ute-
temperaturer.

Art nr 801 7598

GreenMaster-HP

Kapitel 10 | Tillbehor

43



| 9

v +0¢1S0

Ay 0u Bume.q | Loje3o]

i
HERUS |BBUS IXAN | jewwod | ield

4-D WO VIWIHOST3

34-0 WO WVYOVIA ONIHIM

(O0-NA-AMA) 30 K pooan

!a.wi

{00-WN-AMAA) 318D ASY Ka payoag Ay

B ssew 7 w3y 3s/Keng eleRN

——— _”T_l_. — i —

NOILYJINTWNO]

ONJ=9 "8=5 "V=Y ‘OLX- TNIWJ3L

N3d0 NOILYJIONI 43dWY0 3l L7WD

(035070 NOILYJIONI ¥3dWV0 3Hl4 L7WD

WiV IV3dld Lag

GreenMaster-HP

11 Tekniska uppgifter

Elschema
Luftbehandlingsdel

JOLYY- 0L GILIINNGD 38 TIM NOILYIINNWWOD _
0E-91 "0Z-9) '5-9 “Zb-9% ‘Z4-Zb ‘1I00W
dH AAUSYWNIRO ] _ )
] ol N4 10wl
o 4 | dl RNSSIN 41d8
V=5, ‘=l ‘OND=EL ‘94X~ TYNINRIAL 4 _ _
E¥Y- 0L GI1IINNDI 38 TIM NOILYIINTWAO) 4 | _u _ﬁ_u _m_w_w_w_ o]
9l 'zl “T300W Y 1 HEE] §F | INBWLYRIL HIY
oH HIUSYRNIRA 6 _ | il RNSSINd Slda
Ty | !
N9
En % L r— 1 o] AV 13vdL3
FH T woa — "4l JNSSId 2bdd
B L — 2
— N9 /4 _ —
. AWdnS 30/ AT
€ 0 oa WNELX3 14 |
23z AL+ * I H|_ YIY LSNVHX3 HOSNIS dWaL 1218
2l | s= o |
& o W |OM J H|_ HIV LIVHLX3 HOSNIS diWdl 0219
<< i | 6]
z ST 8 = _ ]
m Lol 1 -
] g% I L _
W = >} Rl |N aNg _ T ]
B L) LS| L0 0L
S & s - _ ony < T v v _ N9
o & ] o NI |
z I z 1
IEEE < — L
= & & 5 | _ _ — — ,
x _ _I m |
6X-
i1 o] LL __N____nw__m_m_ _ R R
T T ESN [N Eoll LN
nllu . .|&||||I|||||_ _ _ W/r\ NV4 1DV31X3 20D
- 2l YILYH L _.5 fo 7
T d2 g3 _l — Iﬂl_
d 11 _ SR 1-JVAGEZ l_
,w, nn N-JVAQ z | yInnanvi LXK
) = _ | 1-IVAOES T _
¢ YIANINVIA N-JVAD Id N €121 11 AlddNS¥Imod
_l WO ISWHDd ol |_ VoL XVA  TNHALX
T
8 [ 9 N K [ £V 4

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

44



GreenMaster-HP-12

! L ! ? ! S Vv _ Y ! E A !
0 /8TTS0 Jamod 5
12y o Byme. C¢T-dH-WO VINFHOS 13 =
WLl B ZT-dH-WD WYDYIA ONINIM -
(@0-WH-AAAN) 3(e0 fq papauy Jaubsag Snis
<
(00-WW-AAAA) 31ED A3Y Ag paxypauy A3y Ag a3y 3J0U_UO|S|AY S|
AITT "ZHOS ~NE A0OR o o
(6y) ssely unisuawig m W
7] ~
5o_ ] [ st oy
= =
- e
M- |_
| -
_ o E]
H e
_ 2L || 3d|®| 0[N N |3d| 1 _
_ WX- _
,|+ LX- H
LT T
44
o o \b-
===
LX- LM
_ z“ 3 ang
o \\]m_ 1 — Lavm o
_ [ANE ANE] [Nk T ‘f:;Em
OF ot - X~ L Ly4-
| L e &
- TR R4RET:
_ 145 T Mipym,
ANE] oxX-
_ o ] £ V)
_ Lmﬂmoul z““_\nw ang v’ 8/
- 1 L] urog
| 101 M-
AT3S _ e
mon\M
_ as'e/ jwo3a
X- ZUX- —
L _E.E i | I
L Z2'E d 3
TG
|
8 L 9 S A [ Y £V

45

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

GreenMaster-HP



| 9 | 9 K 3 /\
0 £8TT1S0 | . SRR
1oy ou Byve.q | woyeso) CT-dH-WO YIWIHOST13
4 E 2 = -dH-
s L o | | CT-dH-WD WYYOVIA ONIYIM
(O0-WH-AAA) 2420 fq papay LN
(00-WW-AAAA) 31ED ASY Ag paxypauy A3y . 3J0U_UO|SIAY
MAZT "ZHOS ~NE A0Ot
9 ssew uoyeany3ads/Ayenp jelaien unjsuawig
0189~
ldg-
J7e/
e —L0YM-
[y I A
LD
NS
=)
S
ofof o
T
—
—
ofo
=
HH
=
=
TIoE =R
Z0EM- =
=
/N9 EVIE] <
A9 ARO
A%
Ve Ve
NMOHa NMOdd M
8 9 S K £V

GreenMaster-HP

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

46



| L | 9 | 5 | EAN | 4 |
0 /8T1S0 | . osed
12y ou Bue.q |uoyeat CT-dH-WO YIWIHOST13
mgm .mgm . .mmuﬂ . CT-dH-WO WYYSVIA ONIYIM
(00-WA-AAAA} 3180 Aq payalp Jaubisag SIS
(00-WW-AAAA) 31ED A3y fa ppauy A fq nay %Egm;&

AMIZT ZHOS ~N€E A00H

[ ]
(B) Ssew uoigeayads/ Ayen jeldsien oisuaug L o
[ ]
>|_mm _ f@ﬁ%\ @Ef pile-
= o] 0 °
m @ past:
£ W g
{ = =30 sile-
' @W_ WS/ 5 B [ e
-m e [ ef-ns  zae-
o Aawe NM mmu\; A @ @
o J STIX STex |
76 {0 1rx
i u oz = L )
0F o > <
RN o | == torgE O ,ﬁ J,
Lwo3 4 Tmu ol -
@ 0o Exg) 1 00LYY- |
% g0l =
1L % Lo Rz
Z0LM- 47 —mmm— 5 o
& U oo e
4 {20
B | = e =]
4 TmH i o]
ax 6 Rt pa
A et
T TR
o
Bx 9l ¢-mmm—| 50 o o
s 7 oo /R
=i |
L Ieoze /P
a T&Hﬂ S0LM-
vOs 15 W qo:EEﬂ PSRNV
o {70
b L\ Offowo7 1937 Foven/vorg
7 £ ex
g L L _
X
E0LM-
)
)
7 L,
H H H H H H m 3 (WMd Zd0-] US3J0/3juM
Z 4 0\ UOUUTY) anjg/0MeT
9X oX B b TR 18- ADTRA/3MIR,
= = LLX-
35eg vid
VY-
T BEEERT
EEIFE TEEEEE
SR EF EBEEEF  60IM-
- — IS/ zwod ¢
|
8 [ L [ 9 S £V 4

47

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

GreenMaster-HP



I L | 9 | 5V | Y | £E A | z
0 /8TT1S0 | . aseq
oy oo o 21-dH-WD YIIHOST3
FA T L 2T-dH-WD WYYOVIA ONIIIM
(00-WW-AAAA) 20 g paypauy Jaubisag sneis 140~ e 740- _| R — l_
(00-Wh-AAAA) 31ED A3Y g payaug A3y g ray . 3J0U UOISIAZY [ — = M [ — = M _ _
MIZT "ZHOS ~NE A0OY m ™
) ssei Loneayads /ANy 1B Lnisuawg o Y o _ _
= 2Ny
Jajeay dua’ m m
207M- 1 1 _ _
H - AAAAL . | |
AURAY L o
[ OLND-
o & 107X
NN
}\l{ﬂ arx- }\rj rX-
f— T T e T NS
0L M-
e 5
\rj - ﬂé?
W he
A
5 N QTTTTTLLNT_
_ ¢ —
_ VY-
_ | ] E _ Y
L4 o
| ﬁ e | o
i £ e £ e H_\,ON‘
_ 5 | Y | Y | Y | _
_ 4. SV SLb SV _
- (> - >
_ 5 " P P _
_ (EEX-) ¥ ¢ _
| |
aseq yJd
Y-
|+
T
8 L 9 [VAN K [3V]

GreenMaster-HP

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

48



_ L _ 9 _ 5V _ v | £EA
0 £8TT1S0 | . indu
o oo | ZT-dH-WD YW3HIST3
S 9 ey = A~
dous | o vy | g | g CT-dH-WD WYYDOVIA ONIYIM
(00-WW-AAAA) 3480 fq payrauy Jaubisag SNRIS
(00-WIW-AAAA) 3IED ASY >D payday] A3y >D A3y - 30U UDISIARY
MIZT "ZHOS ~NE A0OY
(6y) ssely L0131y 78S /AN 1e1 e unisuawig
A13S 9/ S5t VOE/
SOLM- 60LM-
10L3d-
XNy /
WlRy
r — === 7]
LOWM= W|oN |2
_ 8x-
XS
_ <
TEIX- 107V~ 0f)y UROJg/R31g
_ 1E/
(EGLTX- LOVY- 04 AaJ9/2[0N
@9UTX- 8 Z'SIX- 10YVY- Of 3ma/3uM
_ S0LM-
_ S Xy
_ Y Xy
B2
_ ox- | |&/]
| M2y 2y A13S
I
_ g | xny
o] NOILD
H QM 9Lg- do) el My
| .
AT s e e e
_ - NOILdO
TL 0519~ JosusS Joog N
| i I
-1 c - JOsuas Joog U
e N ‘\N\J 118 S 400 Uy
[ T I L
m;im;m;iiimTTTTTE _ B
U 4
7 7 7 7 LIl e
Y o4 g Z\/\/Q
N RN
€l- 2l 1
|
8 L 9 | [VAN Y [3V]

49

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

GreenMaster-HP



_ L _ 9 S | EA
0 /8TT1S0 | . feidsig
oy oveq|men Z1-dH-WS YWIHIST3
9 ad 2 = -dH-
o 1AL Z1-dH-WD WYADVIA ONTIIM o 1LY
(00-WW-AAAA} 2ie0 fq payap Jaubjsag SRJS S0LM- — S:
(00-WH-AAAA) 31BD A3y g paypauy ey g A3y 3j0u uoIsINgY 0ELM-
AITT "ZHOS ~NE AR
) ssei Loneayads /ANy 1B Lnisuawg
[
8X- LX= 6X-
i Reydsig vd
7v-
8 L 9 S £V

GreenMaster-HP

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

50



GreenMaster-HP-16

! L ! ? ! S Vv _ Y ! E A !
0 08TTS0 Jamod N
12y o Byme. 9T-dH-WO VINFHOS 13 %
WLl B 9T-dH-WD WYDYIA DNINIM -
(@0-WH-AAAN) 3(e0 fq papauy Jaubsag Snis
<
(00-WW-AAAA) 31ED A3Y Ag paxypauy A3y Ag a3y 3J0U_UO|S|AY S|
AMI9T "ZHOS ~NE AR o o
(6y) ssely unisuawig m W
7] ~
5o_ ] [ st oy
= =
- e
M- |_
| -
_ o E]
H e
_ 2L || 3d|®| 0[N N |3d| 1 _
_ WX- _
,|+ LX- H
LT T
44
o o \b-
===
LX- LM
_ z“ 3 ang
o \\]m_ 1 — Lavm o
_ [ANE ANE] [Nk T ‘f:;Em
OF ot - X~ L Ly4-
| L e &
- TR R4RET:
_ 145 T Mipym,
ANE] oxX-
_ o ] £ V)
_ Lmﬂmoul z““_\nw ang v’ 8/
- 1 L] urog
| 101 M-
AT3S _ e
mon\M
_ as'e/ jwo3a
X- ZUX- —
L _E.E i | I
L Z2'E d 3
TG
|
8 L 9 S A [ Y £V

51

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

GreenMaster-HP



E AN | 4 |

| L | 9 | 5V
0 O08T1S0 | . JB4BAU|
13y ou Buyveug |unjeaon 9T-dH-WO VINFHOS 13
14 E 2 = -dH-
A S R 9T-dH-WO WYYOVIA ONIYIM
(00-WA-AAAA} 3180 kg paypaiy Jaubisag SIS
(00-WA-AAAD) 3D A3y Aa_paypaud Az Aa ray S oSy
AMI9T "ZHOS ~NE AR
(B3) ssew L0131y 3305 /AJ1IEND 1e1S3jel unisuawig
Zdd-

z
WE o
s

N YEN

[ aA/Ugl
THOTg

Ry

0|

REINET]
0vvD-

0LD9-

— ——107M-
[ N
,
,
=
=
S %
RS W
e =
= H H Inni=g ] id
ﬂ = 5 H = N
1 = ° o = £ sy
1 I ° ° S 21
1 - = 11
— WX
| |
8 L 9 S A Y £V Z

GreenMaster-HP

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

52



! L _ o _ 5V _ ! _ EA _ £ :
0 O08TTSO | . aseq
13y ou Buyveug |unjeaon 9T-dH-W9O YIWIHDOS 13
E 7 2 = -dH-
j3ays | j3aus pen JEMNLE] Jueld O._“ n_I _>_U _>_<N_U<HD OZHMHB \\\\\\\\\\\\\
(00-WA-AAAA} 3180 Aq payalp Jaubisag SIS
(00-WA-AAAD) 3D A3y Aa_paypaud Az Ao roy Lt
AMIOT ZHOS ~NE A00H
(B sse Loyjeays2ds /Ayenp jelajen ugisuawig

A13S

- W'Y & )
_ J g [
‘ - T
| et S [ B LD
» STrX STex
9 |
ZF ¢—mmm—| || Of x
_ It TUH oz =0 { /
i 19999999999
951/ o | == torgE TR f |
|woa 4 TmH:o , -
_ [ 0o & t oy
% 9ol =
| k4 Lorme p
Z0LM- Y ¢-m=— 5 0
_ 14 TUH oo g
il Ll
E | = e 2
_ o rmu 19
ZLX o Rt I
_ i iHT £
OB TR
ELX [ S ° °
_ S TUH 7 oo W7
[ {70 —
_ M !w [aai] /Y 0LM-
[ U mﬂ qo:_ﬁ.zﬂ 745 a0
o 170
6 L\ Offowo7 1937 Foven/vorg
EF o
_ en i _
LLX X E0LM-
] e )
‘0002 = ” - i
ngnm
R IR SRR R
9X oX
T s g
evv-
(ERAD SEfs[Z )b
ER FRES|T
EEEF BIEEER  60LM-
z | 'S/ zwoa
=
r !
g _ L [ 9 = A ’ £V N

53

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

GreenMaster-HP



I L | 9 | 5V | Y | £E A | z
0 O8TTSO | . aseq
1%y ou Buvedg |unjeroy 9T-dH-WD YIWIHDS 13
FA T L 9T-dH-WD WYYOVIA ONIIIM
(00-WW-AAAA) 20 g paypauy Jaubisag sneis 140~ e 740- _| R — l_
(00-Wh-AAAA) 31ED A3Y g payaug A3y g ray . 3J0U UOISIAZY [ — = M [ — = M _ _
MI9T 'ZHOS ~NE A0OY m ™
) ssei Loneayads /ANy 1B Lnisuawg o Y o _ _
= 2Ny
Jajeay dua’ m m
207M- 1 1 _ _
H - AAAAL . | |
L, L o
E OLND-
o o LovX-
o
}\ljmﬂ arx- }\rj rX-
COEM- o T e o ot
0L M-
: 5
\rj - ﬂéz‘
W he
A
5 N QTTTTTLLNT_
_ ‘N —
_ VY-
_ ] ] E _ Y
L4 o
| ﬁ e | o
i £ e £ e H_\,ON‘
_ 5 | Y | Y | Y | _
_ 4. SV SLb SV _
- (> - >
_ 5 " P P _
_ (EEX-) ¥ ¢ _
| |
aseq yJd
Y-
|+
T
8 L 9 [VAN K [3V]

GreenMaster-HP

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

54



_ L _ 9 _ 5V _ v | £EA
0 08TT1S0 | . indu
o oo | 9T-dH-WD YWIHIST3
S 9 ey = A~
dous | o vy | g | g 9T-dH-WD WYIDOVIA ONIYIM
(00-WW-AAAA) 3480 fq payrauy Jaubisag SNRIS
(00-WIW-AAAA) 3IED ASY >D payday] A3y >D A3y - 30U UDISIARY
MI9T 'ZHOS ~NE A0OY
(6y) ssely L0131y 78S /AN 1e1 e unisuawig
A13S 9/ S5t VOE/
SOLM- 60LM-
10L3d-
XNy /
WlRy
r — === 7]
LOWM= W|oN |2
_ 8x-
XS
_ <
TEIX- 107V~ 0f)y UROJg/R31g
_ 1E/
(EGLTX- LOVY- 04 AaJ9/2[0N
@9UTX- 8 Z'SIX- 10YVY- Of 3ma/3uM
_ S0LM-
_ S Xy
_ Y Xy
B2
_ ox- | |&/]
| M2y 2y A13S
I
_ g | xny
o] NOILD
H QM 9Lg- do) el My
| .
AT s e e e
_ - NOILdO
TL 0519~ JosusS Joog N
| i I
-1 c - JOsuas Joog U
e N ‘\N\J 118 S 400 Uy
[ T I L
m;im;m;iiimTTTTTE _ B
U 4
7 7 7 7 LIl e
Y o4 g Z\/\/Q
N RN
€l- 2l 1
|
8 L 9 | [VAN Y [3V]

55

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

GreenMaster-HP



_ L _ 9 S | EA
0 O8TTSO | . feidsig
oy oveq|men 9T-dH-W9 YWIHIST3
9 ad 2 = -dH-
o 1AL 9T-dH-WD WYADVIA ONIIIM o 1LY
(00-WW-AAAA} 2ie0 fq payap Jaubjsag SRJS S0LM- — S:
(00-WH-AAAA) 31BD A3y g paypauy ey g A3y 3j0u uoIsINgY 0ELM-
AMI9T "ZHOS ~NE AR
) ssei Loneayads /ANy 1B Lnisuawg
[
8X- LX= 6X-
i Reydsig vd
7v-
8 L 9 S £V

GreenMaster-HP

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

56



12 Sakregister

Sakregister

A

Anslutningar, 24

Anslutning av stromkannare, 26
Anslutning av tillbehor, 28
Anslutningsméjligheter, 26
Automatsakring, 23

D

Data for temperaturgivare, 37
Demontering lucka, elektroniklada, 23
Demontering lucka, ingdngskort, 23

E
Effektvakt, 26
Efterjustering, luftning, kéldbararsida, 33
Efterjustering, luftning, varmebararsida, 33
Efterjustering och luftning, 33
Efterjustering, luftning, koldbararsida, 33
Efterjustering, luftning, varmebararsida, 33
Pumpinjustering, automatisk drift, 33
Pumpinjustering, manuell drift, 33
Pumpkapacitetsdiagram, koldbararsida, manuell drift, 33
Elinkopplingar, 23
Allmént, 23
Anslutningar, 24
Anslutning av tillbehor, 28
Anslutningsméjligheter, 26
Automatsakring, 23
Demontering lucka, elektroniklada, 23
Demontering lucka, ingangskort, 23
Effektvakt, 26
Externa anslutningsméjligheter, 26
Kabellasning, 24
Kraftanslutning, 24
myUpway, 26
Rumsgivare, 25
Temperaturgivare, extern framledning, 25
Temperaturgivare, varmvattenladdning, 24
Utegivare, 24
Véxelventiler, 26
Atkomlighet, elkoppling, 23
Ellador, 17
Externa anslutningsmajligheter, 26
Mojliga val for AUX ingangar, 27
Mojliga val for AUX utgang (potentialfritt vaxlande reld), 28
Temperaturgivare, varmvatten topp, 25

F
Forberedelser, 29

H
Hjalpstart av cirkulationspump, 37

|
Igangkdrning och justering
Efterjustering och luftning, 33
Forberedelser, 29
Startguide, 32
Inkoppling av klimatsystem, 21
Inkoppling av varmvattenberedare, 22
Installationskontroll, 6

K
Kabelldsning, 24
Kall- och varmvatten
Inkoppling av varmvattenberedare, 22
Konstruktion, 16
Komponentlista, 16
Komponentlista ellador, 17

GreenMaster-HP

Komponentlista kyldel, 17
Komponentplacering, 16
Komponentplacering ellddor, 17
Komponentplacering kyldel, 17
Kraftanslutning, 24
Kyldel, 17

L

Leverans och hantering, 8
Transport och férvaring, 8
Uppstallning, 8

M

myUpway, 26

Majliga val for AUX ingangar, 27

Majliga val for AUX utgang (potentialfritt véxlande reld), 28

N
Nivavakt, 21

P
Pumpinjustering, automatisk drift, 33

Koldbararsida, 33

Varmebararsida, 33
Pumpinjustering, manuell drift, 33

Varmebararsida, 33
Pumpkapacitetsdiagram, koldbararsida, manuell drift, 33
Pafylining och luftning

Pafylining och luftning av klimatsystem, 32
Pafylining och luftning av klimatsystem, 32

R
Reservlage, 36
Rumsgivare, 25
Réranslutningar, 19
Allmant, 19
Kall- och varmvatten
Inkoppling av varmvattenberedare, 22
Nivavakt, 21
Systemprincip, 19
Varmebararsida, 21

S
Service, 36
Serviceatgarder, 36
Servicedtgarder, 36
Data for temperaturgivare, 37
Hjalpstart av cirkulationspump, 37
Reservlage, 36
Tomning av klimatsystemet, 36
Tomning av koldbararsystemet, 36
USB-serviceuttag, 39
Utdragning av kylmodul, 38
Startguide, 32
Systemprincip, 19
Sakerhetsforeskrifter, 4
Sakerhetsinformation
Installationskontroll, 6
Sakerhetsforeskrifter, 4

T
Tekniska uppgifter, 44

Temperaturgivare, extern framledning, 25
Temperaturgivare, varmvattenladdning, 24
Temperaturgivare, varmvatten topp, 25
Tilloehor, 43

Transport och férvaring, 8

T6mning av klimatsystemet, 36

Témning av koldbararsystemet, 36

Kapitel 12 | Sakregister

57



U

Uppstallning, 8
USB-serviceuttag, 39
Utdragning av kylmodul, 38
Utegivare, 24

\'
Viktig information, 4
Atervinning, 5
Varmebararsida, 21
Inkoppling av klimatsystem, 21
Vaxelventiler, 26
A
Atkomlighet, elkoppling, 23

58 Kapitel 12 | Sakregister GreenMaster-HP






NIBE AirSite AB
Elementvagen 1

437 36 LINDOME
Phone: +46 31 311 32 00
info@nibeairsite.se
www.nibeairsite.com




	Framsidan
	Innehållsförteckning
	1  Viktig information
	Säkerhetsinformation
	
	Symboler
	Säkerhetsföreskrifter
	Varning
	Försiktighet

	Återvinning
	Miljöinformation
	F-gasförordning (EU) No. 517/2014

	Installationskontroll


	2  Leverans och hantering
	Transport och förvaring
	Avlastning och lyft med gaffeltruck eller pallyftare
	Avlastning och lyft med kran
	Förvaring före montering
	Delbart utförande på grund av trånga intransporter

	Uppställning
	Uppställning för utomhusmontage
	Installationsutrymme

	Bipackade komponenter
	Demontering
	Montering

	3  Frånluftsvärmepumpens konstruktion
	Allmänt
	
	Röranslutningar

	
	VVS-komponenter

	
	Givare etc.

	Elkomponenter
	Ventilation
	
	Övrigt


	Motormodul
	
	Elkomponenter

	Kylmoduler
	Kylmodul EP14
	GreenMaster-HP x-12
	GreenMaster-HP x-16

	
	Röranslutningar

	
	VVS-komponenter

	
	Givare etc.

	
	Elkomponenter

	
	Kylkomponenter



	4  Rör- och ventilationsanslutningar
	Allmänt
	Ventilationsflöde
	Injustering av ventilation
	Systemprincip
	Förklaring


	Mått och röranslutningar
	Rördimensioner

	Köldbärarsida
	Tryckexpansionskärl
	Nivåvakt

	Värmebärarsida
	Inkoppling av klimatsystem

	Kall- och varmvatten
	Inkoppling av varmvattenberedare
	Inkoppling av varmvattenberedare



	5  Elinkopplingar
	Allmänt
	Automatsäkring
	Åtkomlighet, elkoppling
	Demontering lucka, ingångskort
	Demontering lucka, elektroniklåda

	Kabellåsning

	Anslutningar
	Kraftanslutning
	Tariffstyrning
	Anslutning av givare
	Utegivare
	Temperaturgivare, varmvattenladdning
	Temperaturgivare, varmvatten topp
	Temperaturgivare, extern framledning
	Rumsgivare


	Anslutningsmöjligheter
	Effektvakt
	Inbyggd effektvakt
	Effektvakt med strömkännare
	Anslutning av strömkännare


	Växelventiler
	myUpway
	Externa anslutningsmöjligheter
	Valbara ingångar
	Valbar utgång
	Möjliga val för AUX ingångar
	Temperaturgivare
	Vakt
	Extern aktivering av funktioner
	Extern blockering av funktioner

	Möjliga val för AUX utgång
	Indikeringar
	Styrningar



	Anslutning av tillbehör

	6  Igångkörning och justering
	Förberedelser
	Rör
	Ventilation

	Spolning
	Innan du börjar
	Vattenspolning och rensning

	Tryck- och läckagetester
	Trycktest köldbärarsida
	Trycktest värmebärarsida

	Rengöring och påfyllning
	Påfyllning och luftning av köldbärarsystem
	Påfyllning och luftning av värmebärarsystem
	Påfyllning
	Luftning


	Uppstart och kontroll
	Startguide
	Igångkörning
	Manövrering i startguiden
	A. Sida
	B. Namn och menynummer
	C. Alternativ / inställning


	Efterjustering och luftning
	Pumpinjustering, automatisk drift
	Köldbärarsida
	Värmebärarsida

	Pumpinjustering, manuell drift
	Köldbärarsida
	Värmebärarsida

	Efterjustering, luftning, värmebärarsida
	Efterjustering, luftning, köldbärarsida
	Tryckexpansionskärl




	7  Styrning - menyer
	Startguiden
	Menysystemet
	Meny 1.1.1 - värme
	Meny 1.9.1.1 - värmekurva
	Meny 3.1 - serviceinfo
	Meny 5.1.7 - köldbärarlarminst.
	Meny 5.1.9 - köldbärarpumphastighet
	Meny 5.1.11 - värmebärarpumpshastighet
	Meny 5.1.14 - flödesinst. klimatsystem
	Meny 5.2.4 - tillbehör
	Meny 5.3.22 - greenmaster C-F
	starta manuell motion QM41
	QM41 motionsintervall
	börvärde
	min fläkthastighet GQ2
	max fläkthastighet GQ2
	månader mellan filterlarm
	gångtid spjäll QM41
	utetemp. kompensering
	typ av brandlarm
	brandlarm temperatur BT20
	fläkthastighet vid brandlarm
	filterlarm tryck

	Meny 5.6 - tvångsstyrning


	8  Service och underhåll
	Service
	Underhåll
	Motion av brandspjäll
	Byte av filter


	Serviceåtgärder
	Reservläge
	Tömning av klimatsystemet
	Tömning av värmebärarsystemet
	Tömning av hela klimatsystemet

	
	Tömning av köldbärarsystemet

	Hjälpstart av cirkulationspump
	Data för temperaturgivare
	Utdragning av kylmodul
	Kylmodulens vikt
	

	USB-serviceuttag
	Meny 7.1 - uppdatera programvaran
	starta uppdatering
	välj annan fil

	Meny 7.2 - loggning
	Golvtorksloggning

	Meny 7.3 - hantera inställningar



	9  Komfortstörning
	Komfortstörning

	10  Tillbehör
	
	Aktiv/Passiv kyla i 4-rörssystem ACS 45
	BoxManager 230 V
	Extern brand-/brandspjällsövervakning samt Modbus RTU/TCP

	Elpatron IU
	3 kW
	6 kW
	9 kW

	Extern eltillsats ELK
	ELK 15
	ELK 26
	ELK 42
	ELK 213

	Extra shuntgrupp ECS 40/ECS 41
	ECS 40 (Max 80 m²)
	ECS 41 (ca 80-250 m²)

	Hjälprelä HR 10
	Kommunikationsmodul MODBUS 40
	Kommunikationsmodul SMS 40
	Kopplingsbox K11
	Pooluppvärmning POOL 40
	Påfyllningsventilsats KB 25/32
	KB 25 (max 12 kW)
	KB 32 (max 30 kW)

	Solcellspaket NIBE AirSite PV
	SIOX SC:UNO
	SIOX SC:DUO
	Tillbehörskort AXC 40
	Utjämningskärl UKV
	UKV 200
	UKV 300
	UKV 500

	Varmvattenberedare/Ackumulatortank
	VPA
	VPA 300/200
	VPA 450/300

	VPB
	VPB 500
	VPB 1000


	Varmvattenstyrning
	VST 11
	VST 20

	Värmeslinga


	11  Tekniska uppgifter
	Elschema
	Luftbehandlingsdel
	GreenMaster-HP-12
	GreenMaster-HP-16


	Sakregister

